



ՊԱՏԱՏՈՒՄ ԵՍ

Ռ.Զ.ՄԱՐՈՒԽՅԱՆ

(ստորագրություն)

«23» ապրիլ 2018թ

**«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ԱԶԳԱՅԻՆ ՊՈԼԻՏԵԽՆԻԿԱԿԱՆ ԳՆԱՆՈՒԹՅԱՆ ԿԵՆՏՐՈՆԱԿԱՆ» ՀԻՄՆԱԴՐԱՄ
2018 թվականի**

Ծրագիրը

Անվանումը

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ պետական բյուջեից և ձեռնարկատիրական գործունեությունից ստացված միջոցներ, նվիրաբերություններ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, դրամ	Գնման ձևը
03121210	Ճաղկային կոմպոզիցիաներ	հատ	20.00	40,000.00	800.00	մեկ անձ
03142100	Մեղր բնական	կգ	27	3290	88.83	գնանշման հարցում
03142510	ձու, 01 կարգ	հատ	5850	58	339.30	գնանշման հարցում
03211300	Բրինձ	կգ	350	354	123.90	գնանշման հարցում
03211900	հացահատիկային արտադրանք՝ Գարեձավար	կգ	31	273	8.46	գնանշման հարցում
03221100	Բազուկ 1 (կարմիր ճակնդեղ)	կգ	260	134	34.84	գնանշման հարցում
03221115	Կանաչ լոբի	կգ	65	368	23.92	գնանշման հարցում
03221117	Ոլոռ	կգ	72	230	16.56	գնանշման հարցում
03221120	Բիրար՝ կանաչ պղպեղ	կգ	111	188	20.87	գնանշման հարցում
03221122	Դդմիկներ	կգ	50	128	6.40	գնանշման հարցում
03221124	Վարունգ	հատ	195	154	30.03	գնանշման հարցում
03221126	Մառուլ	հատ	260	150	39.00	գնանշման հարցում
03221410	Կաղամբ մաքրած՝(գլուխ)1	կգ	810	97	78.57	գնանշման հարցում
03222100	Բանան	կգ	520	508	264.16	գնանշման հարցում
03222113	Չամիչ	կգ	47	1248	58.66	գնանշման հարցում
03222128	Խնձոր	կգ	1000	243	243.00	գնանշման հարցում
03222129	Տանձ	կգ	110	400	44.00	գնանշման հարցում
03222132	Դեղձ	կգ	140	347	48.58	գնանշման հարցում
03222134	Սալոր	կգ	130	330	42.90	գնանշման հարցում
14771200	ստրոնցիում	գրամ	200	700	140.00	մեկ անձ
14211100	ավազ	խմ	6	6000	36.00	մեկ անձ
15111100	Միս Տավարի	կգ	810	2938	2379.78	գնանշման հարցում
15112110	ընտանի թռչունների միս՝ հավի կրծքամիս	կգ	595	1644	978.18	գնանշման հարցում
15313000	Կարտոֆիլ(1)	կգ	2190	154	337.26	գնանշման հարցում

15321000	Մրգահյութ, պատրաստի օգտագործման բնական հուսթ	կգ	2600	250	650,00	գնանշման հարցում
15331139	Լոլիկ	կգ	210	164	34,44	գնանշման հարցում
15331151	Լոբի հատիկավոր	կգ	40	798	31,92	գնանշման հարցում
15331152	Սիսեռ, ամբողջական	կգ	36	565	20,34	գնանշման հարցում
15331153	Ոսպ ամբողջական	կգ	74	480	35,52	գնանշման հարցում
15331161	Սոխ(գլուխ)1	կգ	390	185	72,15	գնանշման հարցում
15331164	Գազար՝ Ստեյդին 2	կգ	298	234	69,73	գնանշման հարցում
15331167	Կանաչի, խառը	լիտր	600	150	90,00	գնանշման հարցում
15331168	Սմբուկ	կգ	60	154	9,24	գնանշման հարցում
15331187	Պահածոյացված արտադրանք՝ կանաչ ոլոռ	կգ	140,4	750	105,30	գնանշման հարցում
15331187	Պահածոյացված արտադրանք՝ Եգիպտագորենի պահածո	կգ	60,97	900	54,87	գնանշման հարցում
15332297	ջեմ, տեղական՝ դեղձի կամ խնձորի	կգ	82	654	53,63	գնանշման հարցում
15333100	Տոմատի մածուկ	կգ	77	688	52,98	գնանշման հարցում
15411200	կերակուրների պատրաստման համար օգտագործվող ձեթ՝ բուսական յուղ արևածաղկի	կգ	260	584	151,84	գնանշման հարցում
15511200	Կաթ	լիտր	1750	329	575,75	գնանշման հարցում
15511600	խտացրած կաթ շաքարով	կգ	94	834	78,40	գնանշման հարցում
15511700	Կաթի փոշի	կգ	18	1698	30,56	գնանշման հարցում
15512000	Թթվասեր, տեղական	կգ	285	868	247,38	գնանշման հարցում
15530000	Կարագ, սերուցքային	կգ	530	4400	2332,00	գնանշման հարցում
15541100	Պանիր լոփի	կգ	250	1788	447,00	գնանշման հարցում
15542100	Կաթնաշոռ դասական	կգ	132	1388	183,22	գնանշման հարցում
15551600	Մածուն, կովի կաթից	լիտր	1450	352	510,40	գնանշման հարցում
15612180	Բարձր տեսակի ցորենի ալյուր	կգ	690	198	136,62	գնանշման հարցում
15616000	Հնդկածավար	կգ	225	308	69,30	գնանշման հարցում
15617000	Յորենածավար	կգ	44	208	9,15	գնանշման հարցում
15619000	Հաճար	կգ	43	258	11,09	գնանշման հարցում
15623200	Սպիտակածավար	կգ	63	275	17,33	գնանշման հարցում
15811100	Հաց՝ բարձր որակի	կգ	2700	247	666,90	գնանշման հարցում
15821500	Քաղցր թխվածքաբլիթներ	կգ	190	888	168,72	գնանշման հարցում
15821500	Քաղցր թխվածքաբլիթներ՝ Վաֆլի	կգ	148	900	133,20	գնանշման հարցում
15831000	Շաքարավազ սպիտակ	կգ	670	374	250,58	գնանշման հարցում
15831600	շաքարից ստացված արտադրանք՝ շաքարի փոշի	կգ	11	1000	11,00	գնանշման հարցում
15841100	Կակաո (փոշի)	կգ	10	2000	20,00	գնանշման հարցում
15842110	Կոնֆետ, շոկոլադապատ՝ Թռչնի կաթ	կգ	36	1176	42,34	գնանշման հարցում
15842300	հրուշակեղեն (կարամել)՝ իրիս Մումու	կգ	130	1188	154,44	գնանշման հարցում

15851100	Մակարոն՝ վերմիշել	կգ	429	237	101,67	գնանշման հարգում
15863100	Թեյ 2	կգ	10,5	2000	21,00	գնանշման հարգում
15871256	Պղպեղ՝ սև պղպեղ աղացած	կգ	5	2380	11,90	գնանշման հարգում
15871256	Պղպեղ՝ Կարմիր պղպեղ աղացած	կգ	5	945	4,73	գնանշման հարգում
15871257	համեմունքներ՝ վանեխին	կգ	1,5	12000	18,00	գնանշման հարգում
15872310	դափնետերև, չորացրած	կգ	1	1995	2,00	գնանշման հարգում
15872400	Աղ, կերակրի, մանր	կգ	155	147	22,79	գնանշման հարգում
15872600	Կերակրի սողա	կգ	5	368	1,84	գնանշման հարգում
15898000	Խմորիչ	կգ	2	200	0,40	գնանշման հարգում
15911100	սպիրտ	լիտր	2	2500	5,00	մեկ անձ
15911100	սպիրտ	հատ	4	350	1,40	մեկ անձ
15991700	Ֆիլտրի թուղթ	տուփ	2	2500	5,00	մեկ անձ
15991700	Ֆիլտրի թուղթ	կգ	1	1500	1,50	մեկ անձ
16311400	խոտհնձիչ մեքենաներ	հատ	1,00	110 000,00	110,00	մեկ անձ
18111100	արտադրական հատուկ հագուստ	հատ	10	10000	100,00	մեկ անձ
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	զույգ	50	200	10,00	մեկ անձ
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	զույգ	200	450	90,00	մեկ անձ
18141300	պաշտպանիչ հանդերձանք	հատ	2	5000	10,00	մեկ անձ
18111100/5	արտադրական հատուկ հագուստ	հատ	80	2000	160,00	մեկ անձ
18141100/9	աշխատանքային ձեռնոցներ	զույգ	350	230	80,50	մեկ անձ
18341100	շապիկ	հատ	40	4000	160,00	մեկ անձ
18411300	մարզական հագուստ	լրակազմ	30	5 000,00	150,00	մեկ անձ
18411301	մարզական հագուստ	լրակազմ	24	5 000,00	120,00	մեկ անձ
18411302	մարզական հագուստ	լրակազմ	24	5 000,00	120,00	մեկ անձ
18411303	մարզական հագուստ	լրակազմ	16	5 000,00	80,00	մեկ անձ
18411304	մարզական հագուստ	լրակազմ	20	5 000,00	100,00	մեկ անձ
18511190	մեղակների և շքանշանների տուփեր	հատ	50,00	6 500,00	325,00	մեկ անձ
18531100	նվերներ և պարգևներ	հատ	16,00	40 000,00	640,00	մեկ անձ
18811260	կրկնակոշիկներ	զույգ	10	10000	100,00	մեկ անձ
18931220	ձեռքի պայուսակներ	հատ	10,00	15 000,00	150,00	մեկ անձ
19211200	բամբակյա կտորներ	մետր	250,00	2 500,00	625,00	մեկ անձ
19251100	գործված կտորներ	մետր	100	8000	800,00	մեկ անձ
19441200	սինթետիկ թել	կգ	10	1500	15,00	մեկ անձ
22111120	գրադարանի գրքեր	հատ	5	2033	10,17	մեկ անձ
22211100	թերթեր	հատ	52	140	7,28	գնանշման հարգում
22211100	թերթեր	հատ	240	100	24,00	գնանշման հարգում
22211100	թերթեր	հատ	52	200	10,40	գնանշման հարգում
22211500	ամսագրեր	հատ	12	4200	50,40	գնանշման հարգում
22211500	ամսագրեր	հատ	4	3000	12,00	գնանշման հարգում
22211500	ամսագրեր	հատ	12	12000	144,00	գնանշման հարգում
22211500	ամսագրեր	հատ	6	5000	30,00	գնանշման հարգում
22211500	ամսագրեր	հատ	12	26500	318,00	գնանշման հարգում
22211500	ամսագրեր	հատ	12	3000	36,00	գնանշման հարգում
22211500	ամսագրեր	հատ	6	13000	78,00	գնանշման հարգում
22211500	ամսագրեր	հատ	12	3000	36,00	գնանշման հարգում
22211500	ամսագրեր	հատ	6	6000	36,00	գնանշման հարգում
22211500	ամսագրեր	հատ	12	5000	60,00	գնանշման հարգում

22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	100	300	30,00	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	200	300	60,00	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	40	500	20,00	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	15	1000	15,00	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	200	600	120,00	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	20	6000	120,00	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	6	15000	90,00	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	4	35000	140,00	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	1	25000	25,00	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	1	2800	2,80	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	4	3000	12,00	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	1	1700	1,70	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	1	1800	1,80	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	1	1800	1,80	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	3	1000	3,00	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	1	1800	1,80	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	1	1800	1,80	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	5	1700	8,50	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	1	50000	50,00	մեկ անձ
22511100	օֆսեթ տպագրության կադապարներ	հատ	300	3000	900,00	գնանշման հարցում
22511100	օֆսեթ տպագրության կադապարներ	հատ	100	1500	150,00	գնանշման հարցում
22511100	օֆսեթ տպագրության կադապարներ	հատ	200	450	90,00	գնանշման հարցում
22611400	ներկեր տպագրական մեքենաների համար	կգ	1	318000	318,00	մեկ անձ
22611400	ներկեր տպագրական մեքենաների համար	կգ	5	4600	23,00	մեկ անձ
22611400	ներկեր տպագրական մեքենաների համար	կգ	5	4600	23,00	մեկ անձ
22611400	ներկեր տպագրական մեքենաների համար	կգ	5	4600	23,00	մեկ անձ
22611400	ներկեր տպագրական մեքենաների համար	կգ	10	4600	46,00	մեկ անձ
22611400	ներկեր տպագրական մեքենաների համար	կգ	2	5000	10,00	մեկ անձ
22611400	ներկեր տպագրական մեքենաների համար	կգ	2	8000	16,00	մեկ անձ
22811150	նոթատետրեր	հատ	20	770	15,40	մեկ անձ
22811150	նոթատետրեր	հատ	200	250	50,00	մեկ անձ
22851200	թղթապանակներ	հատ	200	800	160,00	մեկ անձ
22851200	թղթապանակներ	հատ	50	1700	85,00	մեկ անձ
22851200	թղթապանակներ	հատ	50	170	8,50	մեկ անձ
22991190	կավճապատ թուղթ	կգ	259,2	780	202,18	մեկ անձ
22991190	կավճապատ թուղթ	կգ	149,76	780	116,81	մեկ անձ
22991190	կավճապատ թուղթ	կգ	151,2	780	117,94	մեկ անձ
22991190	կավճապատ թուղթ	կգ	97,92	780	76,38	մեկ անձ
22991190	կավճապատ թուղթ	կգ	34,56	780	26,96	մեկ անձ
22991190	կավճապատ թուղթ	կգ	172,8	780	134,78	մեկ անձ
22991190	կավճապատ թուղթ	կգ	69,12	780	53,91	մեկ անձ
22991190	կավճապատ թուղթ	կգ	43,2	780	33,70	մեկ անձ
22991190	կավճապատ թուղթ	կգ	63	780	49,14	մեկ անձ
22991190	կավճապատ թուղթ	կգ	122,5	780	95,55	մեկ անձ
24111180	թթվածին	մ ³	376,00	500,00	188,00	մեկ անձ
24311120	կարբիդներ	կգ	140	1000	140,00	մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	տուփ	1	147000	147,00	մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	կգ	0,5	6000	3,00	մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	տուփ	2	2500	5,00	մեկ անձ
24311190	անօրգանական թթուներ	լիտր	3	800	2,40	մեկ անձ
24311260	նատրիումի հիդրօքսիդ	կգ	1	2000	2,00	մեկ անձ
24311530	ջրածնի պերօքսիդ	լիտր	2	1000	2,00	մեկ անձ
24311530	ջրածնի պերօքսիդ	հատ	12	200	2,40	մեկ անձ
24321400	էթիլ ալկոհոլ	լիտր	16	1500	24,00	մեկ անձ

24321660	զանազան օրգանական քիմիական նյութեր	լիտր	10	1300	13,00	մեկ անձ
24321660	զանազան օրգանական քիմիական նյութեր	լիտր	1	900	0,90	մեկ անձ
24411300	ամոնիակ	լիտր	1	800	0,80	մեկ անձ
24611150	նիտրոգլիցերին	հատ	1	320	0,32	մեկ անձ
24911400	ջերմաստիճան	կգ	30	3700	111,00	մեկ անձ
24911200	սոսինձ, էմուլսիա	կգ	250	1000	250,00	մեկ անձ
24911200	սոսինձ, էմուլսիա	կգ	100	1200	120,00	մեկ անձ
24951130	սիլիկոնե քսուկներ	կգ	12	4000	48,00	մեկ անձ
30121460	տոներային քարտրիջներ	հատ	1	13500	13,50	զնանշման հարգում
30121480	լուսապատճենահանող սարքերի տոներ	կգ	2,5	8000	20,00	զնանշման հարգում
30121480	լուսապատճենահանող սարքերի տոներ	կգ	7,5	13500	101,25	զնանշման հարգում
30192100	ռետին հասարակ	հատ	200	100	20,00	զնանշման հարգում
30192112	թանաք տպագրական մեքենաների համար	հատ	20	14400	288,00	զնանշման հարգում
30192112	թանաք տպագրական մեքենաների համար	հատ	30	33330	999,90	զնանշման հարգում
30192112	թանաք տպագրական մեքենաների համար	հատ	70	16650	1165,50	զնանշման հարգում
30192114	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	հատ	40	250	10,00	զնանշման հարգում
30192121	գրիչ գնդիկավոր	հատ	500	50	25,00	զնանշման հարգում
30192125	մարկերներ	հատ	50	380	19,00	զնանշման հարգում
30192125	մարկերներ	հատ	200	220	44,00	զնանշման հարգում
30192128	գրիչ գելային	հատ	350	150	52,50	զնանշման հարգում
30192130	մատիտներ	հատ	300	60	18,00	զնանշման հարգում
30192133	սրիչներ	հատ	200	150	30,00	զնանշման հարգում
30192160	շտրիխներ	հատ	200	230	46,00	զնանշման հարգում
30192160	շտրիխներ	հատ	200	280	56,00	զնանշման հարգում
30192170	հայտարարությունների փակցման գրատախտակ	հատ	10	7000	70,00	զնանշման հարգում
30192200	սանտիմետրային ժապավեններ	հատ	3	2000	6,00	զնանշման հարգում
30192200	սանտիմետրային ժապավեններ	հատ	3	2500	7,50	զնանշման հարգում
30192220	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 19մմx36մ գրասենյակային, փոքր	հատ	200	180	36,00	զնանշման հարգում
30192350	հաշվիչ-դրամարկային մեքենաների ժապավեններ	հատ	1000	100	100,00	զնանշման հարգում
30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	հատ	200	600	120,00	զնանշման հարգում
30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	հատ	100	250	25,00	զնանշման հարգում
30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	հատ	50	160	8,00	զնանշման հարգում
30192770	պլաստիլին, տուփով	տուփ	60	550	33,00	զնանշման հարգում
30192780	էջաբաժանիչ	հատ	50	300	15,00	զնանշման հարգում
30193700	թղթադարակ, հարկերով, պլաստմասե	հատ	20	4000	80,00	զնանշման հարգում
30195700	գրատախտակների մաքրման հավաքածուներ կամ պարագաներ	հատ	50	700	35,00	զնանշման հարգում
30197110	կարիչի մետաղալարե կապեր	տուփ	100	160	16,00	զնանշման հարգում
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	տուփ	3	5000	15,00	զնանշման հարգում

30197120	կոճգամներ	տուփ	50	250	12,50	զնանշման հարցում
30197210	թղթապանակներ, որտեղ թղթերը միագվում են օղակներով	հատ	200	650	130,00	զնանշման հարցում
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	հատ	5000	8,5	42,50	զնանշման հարցում
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	հատ	1000	60	60,00	զնանշման հարցում
30197233	թղթապանակ, թելով, թղթյա	հատ	500	70	35,00	զնանշման հարցում
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	հատ	100	450	45,00	զնանշման հարցում
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	հատ	100	900	90,00	զնանշման հարցում
30197235	թղթապանակ՝ ամրակով	հատ	100	450	45,00	զնանշման հարցում
30197321	կարիչներ	հատ	20	4500	90,00	զնանշման հարցում
30197322	կարիչներ	հատ	20	1600	32,00	զնանշման հարցում
30197511	ստվարաթուղթ	հատ	100	130	13,00	զնանշման հարցում
30192760	բումփինիլ	մ ²	252	775	195,30	զնանշման հարցում
30197631	թուղթ, A4 ֆորմատի1 /21x29.7/	տուփ	1500	1800	2700,00	զնանշման հարցում
30197638	թուղթ՝ օֆսեթ, A1 ֆորմատի	կգ	2504,88	700	1753,42	զնանշման հարցում
30197638	թուղթ՝ օֆսեթ, A1 ֆորմատի	կգ	120,96	700	84,67	զնանշման հարցում
30197650	թուղթ՝ օֆսեթային	կգ	1470	700	1029,00	զնանշման հարցում
30197650	թուղթ՝ օֆսեթային	կգ	700	700	490,00	զնանշման հարցում
30197650	թուղթ՝ օֆսեթային	կգ	42	700	29,40	զնանշման հարցում
30192731	լամինացիոն թաղանթներ գործաշապիկների համար	մ ²	660	50	33,00	զնանշման հարցում
30192731	լամինացիոն թաղանթներ գործաշապիկների համար	մ ²	500	50	25,00	զնանշման հարցում
30192731	լամինացիոն թաղանթներ գործաշապիկների համար	մ ²	500	50	25,00	զնանշման հարցում
30199281	ծրար	հատ	300	28	8,40	զնանշման հարցում
30199281	ծրար	հատ	300	40	12,00	զնանշման հարցում
30199281	ծրար	հատ	400	10	4,00	զնանշման հարցում
30199281	ծրար	հատ	2000	30	60,00	զնանշման հարցում
30199420	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	հատ	100	250	25,00	զնանշման հարցում
30199510	ստվարաթուղթ, թերթով	կգ	155	870	134,85	զնանշման հարցում
30211200	դյուրակիր համակարգիչներ	հատ	1	645000	645,00	զնանշման հարցում
30211200	դյուրակիր համակարգիչներ	հատ	1	415000	415,00	զնանշման հարցում
30211220	սեղանի համակարգիչներ	հատ	1	350000	350,00	զնանշման հարցում
30232231	համակարգչի կոշտ սկավառակ	հատ	1	47850	47,85	զնանշման հարցում
30236190	ռեգերվային սերվերի հիշողության կրիչ	հատ	4	535000	2140,00	զնանշման հարցում
30237280	էլեկտրական սնուցման պարագաներ	հատ	1	86300	86,30	զնանշման հարցում
30237310	տառատեսակներով քարթրիջներ տպիչների համար	հատ	2	7000	14,00	զնանշման հարցում
30237310	տառատեսակներով քարթրիջներ տպիչների համար	հատ	1	25000	25,00	զնանշման հարցում
30237310	տառատեսակներով քարթրիջներ տպիչների համար	հատ	1	32000	32,00	զնանշման հարցում

30237310	տառատեսակներով քարթրիջներ տախիների համար	հատ	2	10133	20,27	գնանշման հարցում
30237310	տառատեսակներով քարթրիջներ տախիների համար	հատ	1	8000	8,00	գնանշման հարցում
30237310	տառատեսակներով քարթրիջներ տախիների համար	հատ	1	5000	5,00	գնանշման հարցում
30237310	տառատեսակներով քարթրիջներ տախիների համար	հատ	1	5000	5,00	գնանշման հարցում
30237310	տառատեսակներով քարթրիջներ տախիների համար	հատ	1	4900	4,90	գնանշման հարցում
30237310	տառատեսակներով քարթրիջներ տախիների համար	հատ	1	85000	85,00	գնանշման հարցում
30237310	տառատեսակներով քարթրիջներ տախիների համար	հատ	1	130000	130,00	գնանշման հարցում
30237310	տառատեսակներով քարթրիջներ տախիների համար	հատ	1	130000	130,00	գնանշման հարցում
30237310	տառատեսակներով քարթրիջներ տախիների համար	հատ	1	130000	130,00	գնանշման հարցում
31120000	գեներատորներ	հատ	1	200560	200,56	մեկ անձ
31151120	անխափան սնուցման աղբյուրներ	հատ	1	340000	340,00	մեկ անձ
31211100/1	էլեկտրական սարքավորումների վահանակներ	հատ	5,00	22 000,00	110,00	մեկ անձ
31211100/2	էլեկտրական սարքավորումների վահանակներ	հատ	5,00	24 000,00	120,00	մեկ անձ
31211120/1	ապահովիչների արկղեր	հատ	20,00	1 200,00	24,00	մեկ անձ
31211120/2	ապահովիչների արկղեր	հատ	5,00	6 000,00	30,00	մեկ անձ
31211120/3	ապահովիչների արկղեր	հատ	20,00	1 800,00	36,00	մեկ անձ
31211120/4	ապահովիչների արկղեր	հատ	20,00	2 400,00	48,00	մեկ անձ
31211120/5	ապահովիչների արկղեր	հատ	5,00	8 000,00	40,00	մեկ անձ
31211180/3	ավտոմատ անջատիչներ	հատ	30,00	4 000,00	120,00	մեկ անձ
31211180/4	ավտոմատ անջատիչներ	հատ	30,00	1 200,00	36,00	մեկ անձ
31211180/5	ավտոմատ անջատիչներ	հատ	30,00	1 200,00	36,00	մեկ անձ
31211180/6	ավտոմատ անջատիչներ	հատ	30,00	1 200,00	36,00	մեկ անձ
31211180/7	ավտոմատ անջատիչներ	հատ	10,00	2 200,00	22,00	մեկ անձ
31211180/8	ավտոմատ անջատիչներ	հատ	5,00	8 000,00	40,00	մեկ անձ
31221200/1	խրոցների եղանիկներ – վարդակներ	հատ	30,00	500,00	15,00	մեկ անձ
31221200/2	խրոցների եղանիկներ – վարդակներ	հատ	30,00	700,00	21,00	մեկ անձ
31221200/3	խրոցների եղանիկներ – վարդակներ	հատ	30,00	1 200,00	36,00	մեկ անձ
31221200/4	խրոցների եղանիկներ – վարդակներ	հատ	20,00	1 700,00	34,00	մեկ անձ
31231100/1	էլեկտրականության բաշխման սարքավորումների մասեր	հատ	10,00	1 500,00	15,00	մեկ անձ
31231100/2	էլեկտրականության բաշխման սարքավորումների մասեր	հատ	10,00	2 500,00	25,00	մեկ անձ
31321180	ազդանշանային մալուխներ	մետր	400	187,5	75,00	մեկ անձ
31441000	մարտկոց, AAA տեսակի	հատ	30,00	500,00	15,00	մեկ անձ
31442000	մարտկոց, AA տեսակի	հատ	4,00	500,00	2,00	մեկ անձ
31442100	կուտակիչ մարտկոցներ	հատ	50	1300	65,00	մեկ անձ
31442100	կուտակիչ մարտկոցներ	հատ	1,00	12 000,00	12,00	մեկ անձ
31442100	կուտակիչ մարտկոցներ	հատ	1,00	50 000,00	50,00	մեկ անձ
31442100	կուտակիչ մարտկոցներ	հատ	1,00	50 000,00	50,00	մեկ անձ
31511100/1	լուսարձակի մասեր	հատ	20,00	3 000,00	60,00	գնանշման հարցում
31511100/2	լուսարձակի մասեր	հատ	10,00	12 000,00	120,00	գնանշման հարցում
31511100/3	լուսարձակի մասեր	հատ	10,00	8 000,00	80,00	գնանշման հարցում
31511100/4	լուսարձակի մասեր	հատ	200,00	800,00	160,00	գնանշման հարցում
31512360/1	լուսարձակներ	հատ	20,00	3 200,00	64,00	գնանշման հարցում
31521110/1	լուսացիռ 59,5x59,5	հատ	50,00	11 000,00	550,00	գնանշման հարցում
31521210/2	լամպ՝ էկոնոմ, 20 Վտ, 110 մմ, E27, 220 Վ	հատ	100,00	1 200,00	120,00	գնանշման հարցում
31521210/3	լամպ՝ էկոնոմ, 20 Վտ, 110 մմ, E27, 220 Վ	հատ	100,00	1 500,00	150,00	գնանշման հարցում
31521220/1	լամպ՝ էկոնոմ, 40 Վտ, 190 մմ, E27, 220 Վ	հատ	100,00	1 200,00	120,00	գնանշման հարցում

31521240/1	լամպ՝ էկոնոմ, 95 Վտ, 260 մմ, E27, 220 Վ	հատ	50,00	3 200,00	160,00	գնանշման հարցում
31521380/1	էլեկտրական լամպ՝ ԴՆ ԱՏ, 250 Վտ, 220 Վ., E40	հատ	30,00	3 000,00	90,00	գնանշման հարցում
31521390/3	լամպ՝ մետալոհալոգեն, 150 Վտ, միացման երկկողմանի կոնտակտով	հատ	30,00	2 500,00	75,00	գնանշման հարցում
31521430/1	լամպ՝ յուրինեցեցենտային, 36 Վտ, 220 Վ	հատ	300,00	600,00	180,00	գնանշման հարցում
31521430/2	լամպ՝ յուրինեցեցենտային, 36 Վտ, 220 Վ	հատ	100,00	500,00	50,00	գնանշման հարցում
31531100/2	էլեկտրական լամպեր	հատ	100,00	1 600,00	160,00	գնանշման հարցում
31531100/3	էլեկտրական լամպեր	հատ	50,00	1 500,00	75,00	գնանշման հարցում
31531100/4	էլեկտրական լամպեր	հատ	50,00	1 200,00	60,00	գնանշման հարցում
31531100/5	էլեկտրական լամպեր	հատ	50,00	1 200,00	60,00	գնանշման հարցում
31531100/6	էլեկտրական լամպեր	հատ	10,00	6 000,00	60,00	գնանշման հարցում
31531100/7	էլեկտրական լամպեր	հատ	100,00	250,00	25,00	գնանշման հարցում
31531100/9	էլեկտրական լամպեր	հատ	100,00	150,00	15,00	գնանշման հարցում
31531690/2	լամպերի ստարտերներ	հատ	30,00	2 000,00	60,00	գնանշման հարցում
31531710/1	լամպերի դրոսելներ	հատ	30,00	3 800,00	114,00	գնանշման հարցում
31531710/2	լամպերի դրոսելներ	հատ	30,00	4 500,00	135,00	գնանշման հարցում
31651400/4	մեկուսիչ ժապավեններ	հատ	200,00	250,00	50,00	գնանշման հարցում
31651400/5	մեկուսիչ ժապավեններ	հատ	50,00	350,00	17,50	գնանշման հարցում
31681100/1	էլեկտրական պարագաներ	հատ	50,00	900,00	45,00	գնանշման հարցում
31681100/10	էլեկտրական պարագաներ	հատ	3,00	38 000,00	114,00	գնանշման հարցում
31681100/11	էլեկտրական պարագաներ	հատ	5,00	5 000,00	25,00	գնանշման հարցում
31681100/12	էլեկտրական պարագաներ	հատ	20,00	500,00	10,00	գնանշման հարցում
31681100/13	էլեկտրական պարագաներ	հատ	20,00	600,00	12,00	գնանշման հարցում
31681100/2	էլեկտրական պարագաներ	հատ	50,00	900,00	45,00	գնանշման հարցում
31681100/3	էլեկտրական պարագաներ	հատ	250,00	800,00	200,00	գնանշման հարցում
31681100/4	էլեկտրական պարագաներ	հատ	100,00	200,00	20,00	գնանշման հարցում
31681100/5	էլեկտրական պարագաներ	հատ	70,00	800,00	56,00	գնանշման հարցում
31681100/6	էլեկտրական պարագաներ	հատ	50,00	850,00	42,50	գնանշման հարցում
31681100/7	էլեկտրական պարագաներ	հատ	50,00	350,00	17,50	գնանշման հարցում
31681100/8	էլեկտրական պարագաներ	հատ	30,00	450,00	13,50	գնանշման հարցում
31681100/9	էլեկտրական պարագաներ	հատ	3,00	6 000,00	18,00	գնանշման հարցում
31681630/2	էլեկտրական ապահովիչ, եռաֆազ, 63Ա	հատ	30,00	4 000,00	120,00	գնանշման հարցում
31681640/1	էլեկտրական ապահովիչ, եռաֆազ, 100Ա	հատ	5,00	16 000,00	80,00	գնանշման հարցում
31681900/1	էլեկտրական ակոսիչ (դռեյ)	հատ	1,00	75 000,00	75,00	գնանշման հարցում
31687000	հոսանքի կարգավորիչ	հատ	2	230000	460,00	գնանշման հարցում
31711160	էլեկտրողներ	կգ	60	1300	78,00	գնանշման հարցում
31711160	էլեկտրողներ	կգ	60	1300	78,00	գնանշման հարցում

31711390	միկրոէլեկտրոնային մեքենաներ և սարքավորումներ (ազդանշանային գեներատոր)	հատ	1	425000	425,00	գնանշման հարցում
31711610	դիողներ	հատ	10	3000	30,00	գնանշման հարցում
31711710	տրանզիստորներ	հատ	8	2500	20,00	գնանշման հարցում
31721100	էլեկտրամեխանիկական սարքեր	հատ	1	60000	60,00	գնանշման հարցում
31721100	էլեկտրամեխանիկական սարքեր	հատ	1	20000	20,00	գնանշման հարցում
31721100	էլեկտրամեխանիկական սարքեր	հատ	1	40000	40,00	գնանշման հարցում
31721100	էլեկտրամեխանիկական սարքեր	հատ	1	18000	18,00	գնանշման հարցում
31721100	էլեկտրամեխանիկական սարքեր	հատ	1	18000	18,00	գնանշման հարցում
31721100	էլեկտրամեխանիկական սարքեր	հատ	1	15000	15,00	գնանշման հարցում
31721100	էլեկտրամեխանիկական սարքեր	հատ	1	100000	100,00	գնանշման հարցում
31721100	էլեկտրամեխանիկական սարքեր	հատ	1	75000	75,00	գնանշման հարցում
31721100	էլեկտրամեխանիկական սարքեր	հատ	1	95000	95,00	գնանշման հարցում
3241130	համացանց	դրամ	1,00	1 200 000,00	1200,00	գնանշման հարցում
32551160	հեռախոսային սարքեր	հատ	25	8000	200,00	մեկ անձ
32551170	անլար հեռախոսներ	հատ	5	17000	85,00	մեկ անձ
32581100	տվյալների հաղորդման սարքեր	հատ	1	375650	375,65	մեկ անձ
33121180	արյան ճնշման չափման սարք (տոնոմետր)	հատ	2	6090	12,18	մեկ անձ
33141110	վիրակապեր	տուփ	10	150	1,50	մեկ անձ
33141111	կաչոն սպեղանիներ	հատ	60	100	6,00	մեկ անձ
33141111	կաչոն սպեղանիներ	տուփ	25	340	8,50	մեկ անձ
33141112	սպեղանիներ (պլաստիկ)	տուփ	12	50	0,60	մեկ անձ
33141115	բժշկական բամբակ	հատ	1	150	0,15	մեկ անձ
33141117	բամբակ	տուփ	15	260	3,90	մեկ անձ
33141118	անձեռոցիկներ (Ստերիլ անձեռոսիկ)	հատ	13	300	3,90	մեկ անձ
33141133	Բինտ բժշկական	տուփ	10	180	1,80	մեկ անձ
33141133	Բինտ բժշկական	տուփ	30	150	4,50	մեկ անձ
33141142	ներարկիչներ	հատ	30	50	1,50	մեկ անձ
33141142	ներարկիչներ	հատ	30	50	1,50	մեկ անձ
33141142	ներարկիչներ	հատ	10	120	1,20	մեկ անձ
33141142	ներարկիչներ	հատ	10	3200	32,00	մեկ անձ
33141142	ներարկիչներ	տուփ	70	50	3,50	մեկ անձ
33141156	բժշկական ձեռնոցներ	հատ	80	60	4,80	մեկ անձ
33141156	բժշկական ձեռնոցներ	տուփ	1	3000	3,00	մեկ անձ
33141174	բժշկական սարքերի հավաքածուներ	հավաքածո	1	14000	14,00	մեկ անձ
33161220	շպատել փայտե	տուփ	3	630	1,89	մեկ անձ
33191120	բժշկական կահույք (դեղերի պահպանման պահարան)	հատ	3	60000	180,00	մեկ անձ
33191130	բժշկական մահճակալներ	հատ	3	50000	150,00	մեկ անձ
33621340	կոֆեին նատրիումի բենզոատ N06BC01	տուփ	1	400	0,40	մեկ անձ
33621510	կապտուպրիլ c09aa01 (Կապտոպրիլ)	հատ	2	700	1,40	մեկ անձ
33621510	կապտուպրիլ c09aa01	տուփ	11	570	6,27	մեկ անձ
33661117	կատվախոտի հանուկ N05CM09	հատ	5	150	0,75	մեկ անձ
33661122	պարացետամոլ n02be01	տուփ	20	200	4,00	մեկ անձ
33661158	ադրենալին	տուփ	1	1350	1,35	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (Անալգին դ/հ)	հատ	20	160	3,20	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (Ասկոֆեն դ/հ)	հատ	15	360	5,40	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (Վալիդոլ դ/հ)	հատ	10	130	1,30	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (Նոշ-պա)	հատ	3	2000	6,00	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (Տեմպալգին)	հատ	2	650	1,30	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (Վալիդոլ դ/հ)	հատ	3	900	2,70	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (Նիմեսիլ դ/հ)	հատ	1	130	0,13	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (Կետոնալ ֆորտե)	հատ	2	2300	4,60	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (դեքսամետազոն)	հատ	2	200	0,40	մեկ անձ

33691176	այլ դեղորայք (հմնողիում)	հատ	5	180	0,90	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Ածուխ բժշկ. /	հատ	50	23	1,15	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Էսկարոլ/	Սրվակ	5	550	2,75	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (անալգին)	տուփ	10	200	2,00	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (ասկոֆեն)	տուփ	20	180	3,60	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (վալիդոլ)	տուփ	40	120	4,80	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (սպազմազոն)	տուփ	10	1280	12,80	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (նո-շպա)	տուփ	2	2200	4,40	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (տեմպալգին)	տուփ	2	800	1,60	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (նիմիսիլ)	տուփ	2	3770	7,54	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (կարվալոլ)	տուփ	5	200	1,00	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (անալգին)	տուփ	2	630	1,26	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (իմոդիում)	տուփ	1	3720	3,72	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (մեկոլ-բորիմեդ քսուկ)	տուփ	1	330	0,33	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (դիազոլին-ալֆա)	տուփ	1	290	0,29	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (դեքսամետազոն)	տուփ	1	620	0,62	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (սուպրաստին)	տուփ	2	1200	2,40	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (կեստին)	տուփ	1	4200	4,20	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (դիմեդոլ)	տուփ	1	230	0,23	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (տրավիսիլ)	տուփ	1	750	0,75	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (կորդիամին)	տուփ	1	1200	1,20	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (դիբազոլ)	տուփ	1	260	0,26	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք	տուփ	2	280	0,56	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (տամպոն սպիրտային)	հատ	200	6	1,20	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (ամոնիակի լուծույթ)	սրվակ	2	100	0,20	մեկ անձ
33691201	կատվախոտի ոգեթուրմ - N05CM09 բուսական ծագման դեղ	հատ	4	200	0,80	մեկ անձ
33761100	զուգարանի թուղթ	հատ	250	170	42,50	զնանշման հարգում
33761400	թղթե անձեռոցիկներ	հատ	200	150	30,00	զնանշման հարգում
34111100	մարդատար մեքենաներ	հատ	1	2450000	2450,00	աճուրդ
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	դրամ	1,00	950 000,00	950,00	մեկ անձ
34721500	Անոդաչու թռչող սարք	հատ	2	4000000	8000,00	զնանշման հարգում
34721500	Անոդաչու թռչող սարք	հատ	5	150000	750,00	զնանշման հարգում
34721510	Անոդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1,00	10 074 419,00	10074,42	զնանշման հարգում
34721510	Անոդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	2	4 000 000,00	8000,00	զնանշման հարգում
34721510	Անոդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	5	150 000,00	750,00	զնանշման հարգում
34721510	Անոդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	4	262 000,00	1048,00	զնանշման հարգում
34721510	Անոդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	4	144 000,00	576,00	զնանշման հարգում
34721510	Անոդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	2	633 000,00	1266,00	զնանշման հարգում
34721510	Անոդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	2	472 000,00	944,00	զնանշման հարգում
34721510	Անոդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	40	22 000,00	880,00	զնանշման հարգում
34721510	Անոդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	50	4 000,00	200,00	զնանշման հարգում
34721510	Անոդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	10	94 750,00	947,50	զնանշման հարգում
34721510	Անոդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	20	54 950,00	1099,00	զնանշման հարգում
34721510	Անոդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	20	27 800,00	556,00	զնանշման հարգում
34721510	Անոդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	20	33 400,00	668,00	զնանշման հարգում
34721510	Անոդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	5	183 300,00	916,50	զնանշման հարգում
34721510	Անոդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	8	76 000,00	608,00	զնանշման հարգում
34721510	Անոդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	2	29 415,00	58,83	զնանշման հարգում

34721510	Անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	2	388 000,00	776,00	գնանշման հարցում
34721510	Անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	2	204 600,00	409,20	գնանշման հարցում
34721510	Անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	2	339 400,00	678,80	գնանշման հարցում
34721510	Անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	2	425 000,00	850,00	գնանշման հարցում
34721510	Անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	10	24 200,00	242,00	գնանշման հարցում
34921100	ճանապարհների սպասարկման սարքավորումներ	հատ	2,00	490 000,00	980,00	մեկ անձ
35111100	հակահրդեհային սարքեր	հատ	30	2250	67,50	գնանշման հարցում
35111100	հակահրդեհային սարքեր	հատ	20	2500	50,00	գնանշման հարցում
35111100	հակահրդեհային սարքեր	հատ	30	2000	60,00	գնանշման հարցում
35111100	հակահրդեհային սարքեր	հատ	4	48000	192,00	գնանշման հարցում
35111100	հակահրդեհային սարքեր	հատ	30	2000	60,00	գնանշման հարցում
35111100	հակահրդեհային սարքեր	հատ	5	24840	124,20	գնանշման հարցում
35121320	անվտանգության տեսախցիկներ	հատ	12	160000	1920,00	գնանշման հարցում
35121330	շտրիխ կոդերի սկանավորման սարքեր	հատ	3	250000	750,00	գնանշման հարցում
35321120	հրացաններ	հատ	2	100 000,00	200,00	գնանշման հարցում
35340000	հրազենի և զինամթերքի մասեր	լրակազմ	1	50 000,00	50,00	գնանշման հարցում
35821400	դրոշներ	հատ	10,00	15 000,00	150,00	մեկ անձ
37421100	մարմնամարզության գորգեր	մ ²	100	5700	570,00	մեկ անձ
37421100	մարմնամարզության գորգեր	հատ	40	5 000,00	200,00	գնանշման հարցում
37431210	ցատկապարան	հատ	20	1 000,00	20,00	գնանշման հարցում
37431230	մարզման գնդակներ (ֆիթբոլ)	հատ	20	7 000,00	140,00	գնանշման հարցում
37431320	ճանրություններ՝ ֆիթնեսի պարապմունքների համար	լրակազմ	1	80 000,00	80,00	գնանշման հարցում
37431320	ճանրություններ՝ ֆիթնեսի պարապմունքների համար	հատ	10	1 000,00	10,00	գնանշման հարցում
37431320	ճանրություններ՝ ֆիթնեսի պարապմունքների համար	հատ	10	2 000,00	20,00	գնանշման հարցում
37431350	մկանների ամրապնդման ձգվող ժապավեններ	հատ	4	20 000,00	80,00	գնանշման հարցում
37451410	բասկետբոլի գնդակներ	հատ	20	6 000,00	120,00	գնանշման հարցում
37451411	բասկետբոլի ցանց	հատ	20	1 000,00	20,00	գնանշման հարցում
37451580	վոլեյբոլի գնդակներ	հատ	20	5 000,00	100,00	գնանշման հարցում
37461170	սեղանի թենիսի գնդակներ	հատ	400	150,00	60,00	գնանշման հարցում
37461180	սեղանի թենիսի ձեռնաթիակներ	հատ	20	5 000,00	100,00	գնանշման հարցում
37521300	քշվող խաղալիքներ	հատ	1	37000	37,00	մեկ անձ
37821100	նկարչական վրձիններ	հատ	60	50	3,00	մեկ անձ
37821240	նկարչական թղթեր	հատ	120	200	24,00	մեկ անձ
38111100	կողմնացույցեր	հատ	2	500	1,00	մեկ անձ
38341140	ամպերմետրեր	հատ	1	88000	88,00	մեկ անձ
38341140	ամպերմետրեր	հատ	1	10000	10,00	մեկ անձ
38341200	օսցիլոգրաֆներ	հատ	1	609500	609,50	մեկ անձ
38341130/6	էլեկտրական պարամետրերի չափման գործիքներ	հատ	2,00	25 000,00	50,00	մեկ անձ
38341130	էլեկտրական պարամետրերի չափման գործիքներ	հատ	1,00	47 500,00	47,50	մեկ անձ
38411200	ջերմաչափեր	հատ	2	670	1,34	մեկ անձ
38411200	ջերմաչափեր	հատ	10	4000	40,00	մեկ անձ

38421100	հոսքի չափման սարքեր	հատ	2	18000	36,00	մեկ անձ
38421160	Չափման և հսկողության սարքեր (RLC մետր	հատ	1,00	390 000,00	390,00	մեկ անձ
38421180	Մանոմետր	հատ	10	6000	60,00	մեկ անձ
38591200	քիմիական լաբորատորիայում կիրառվող սարքեր	հատ	1	900000	900,00	գնանշման հարցում
39111140	աթոռներ	հատ	30	20000	600,00	գնանշման հարցում
39111290	աթոռակ՝ մետաղյա կարկասով	հատ	200	10000	2000,00	գնանշման հարցում
39132220	կախիչներ	հատ	20	1500	30,00	գնանշման հարցում
39151220	կահույքի մասեր	հատ	40	2950	118,00	գնանշման հարցում
39151220	կահույքի մասեր	հատ	1000	12	12,00	գնանշման հարցում
39151220	կահույքի մասեր	հատ	40	2000	80,00	գնանշման հարցում
39151220	կահույքի մասեր	հատ	10	4000	40,00	գնանշման հարցում
39151220	կահույքի մասեր	հատ	20	2200	44,00	գնանշման հարցում
39151220	կահույքի մասեր	հատ	300	400	120,00	գնանշման հարցում
39151220	կահույքի մասեր	հատ	200	300	60,00	գնանշման հարցում
39151220	կահույքի մասեր	հատ	1000	10	10,00	գնանշման հարցում
39151220	կահույքի մասեր	հատ	2500	2,5	6,25	գնանշման հարցում
39240000	կտրող գործիքներ	հատ	3	6000	18,00	գնանշման հարցում
39241140	դանակ գրասենյակային մետաղյա	հատ	50	500	25,00	գնանշման հարցում
39241210	մկրատ, գրասենյակային	հատ	50	450	22,50	գնանշման հարցում
39263100	գրասենյակային լրակազմ	հատ	10	5500	55,00	գնանշման հարցում
39263400	ամրակ	տուփ	300	120	36,00	գնանշման հարցում
39263500	սեղմակ	տուփ	50	250	12,50	գնանշման հարցում
39263500	սեղմակ	տուփ	50	840	42,00	գնանշման հարցում
39263501	սեղմակ	տուփ	100	300	30,00	գնանշման հարցում
39263502	սեղմակ	տուփ	100	600	60,00	գնանշման հարցում
39263600	գրչատուփ, գրասենյակային	հատ	10	560	5,60	գնանշման հարցում
39292110	գրատախտակներ	հատ	6	90000	540,00	գնանշման հարցում
39292110	գրատախտակներ	հատ	6	50000	300,00	գնանշման հարցում
39292150	զծագրական գործիքներ	հատ	2	13200	26,40	գնանշման հարցում
39292510	քանոն	հատ	10	170	1,70	գնանշման հարցում
39299200	չջարդվող ապակի	մ ²	100	2200	220,00	գնանշման հարցում
39221420/2	խոզանակներ	հատ	60	3000	180,00	գնանշման հարցում
39221480/2	զուգարանի խոզանակներ	հատ	100	800	80,00	գնանշման հարցում
39221490/1	սպունգներ	հատ	400	250	100,00	գնանշման հարցում
39221500/1	կաթսաշփիչ	հատ	300	130	39,00	գնանշման հարցում
39224331/3	դույլ պլաստմասե	հատ	80	1000	80,00	գնանշման հարցում
39515440	ուղղահայաց շերտավարագույր	մ ²	200	4200	840,00	գնանշման հարցում

39541110	պարաններ	մետր	70	1000	70,00	
39541160	գործված ցանցեր	հատ	8	20 000,00	160,00	զնանշման հարցում
39541160	գործված ցանցեր	հատ	4	20 000,00	80,00	զնանշման հարցում
39812500	ջրամեկուսիչ նյութեր	հատ	20	500	10,00	զնանշման հարցում
39812500	ջրամեկուսիչ նյութեր	հատ	2	6000	12,00	զնանշման հարցում
39812500	ջրամեկուսիչ նյութեր	հատ	80	500	40,00	զնանշման հարցում
39812500	ջրամեկուսիչ նյութեր	տուփ	15	9000	135,00	զնանշման հարցում
39812500	ջրամեկուսիչ նյութեր	հատ	20	4000	80,00	զնանշման հարցում
39812500	ջրամեկուսիչ նյութեր	կգ	40	1500	60,00	զնանշման հարցում
39811300/1	հոտազերծիչ, օդի	հատ	50	650	32,50	զնանշման հարցում
39812100/1	հատակի մածիկ	կգ	180	1000	180,00	զնանշման հարցում
39831240/10	մաքրող նյութեր	լիտր	30	3000	90,00	զնանշման հարցում
39831240/7	մաքրող նյութեր	լիտր	150	1000	150,00	զնանշման հարցում
39831240/8	մաքրող նյութեր	լիտր	300	3950	1185,00	զնանշման հարցում
39831240/9	մաքրող նյութեր	լիտր	30	970	29,10	զնանշման հարցում
39831281/3	ապակի մաքրման լաթ	հատ	150	600	90,00	զնանշման հարցում
39831283/3	հատակի վաճման լաթ	հատ	700	1000	700,00	զնանշման հարցում
39835000/1	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա	հատ	50	700	35,00	զնանշման հարցում
39837000/2	ցախավել	հատ	350	600	210,00	զնանշման հարցում
39839100/1	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, ձողով	հատ	80	3000	240,00	զնանշման հարցում
39839200/2	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, հասարակ	հատ	80	300	24,00	զնանշման հարցում
41111100	ըմպելու ջուր	լիտր	756	90	68,04	մեկ անձ
42120000	պոմպեր և ճնշակներ (կոմպրեսորներ)	հատ	2	25000	50,00	մեկ անձ
42121150	պոմպեր	հատ	1	38000	38,00	մեկ անձ
42121420	ճնշակներ (կոմպրեսորներ)	հատ	1	45000	45,00	մեկ անձ
42131100	փականներ՝ ըստ գործառույթների	հատ	50	1500	75,00	մեկ անձ
42131100	փականներ՝ ըստ գործառույթների	հատ	10	10000	100,00	մեկ անձ
42131100	փականներ՝ ըստ գործառույթների	հատ	20	2000	40,00	մեկ անձ
42131100	փականներ՝ ըստ գործառույթների	հատ	30	1500	45,00	մեկ անձ
42131100	փականներ՝ ըստ գործառույթների	հատ	60	2000	120,00	մեկ անձ
42131100	փականներ՝ ըստ գործառույթների	հատ	80	2000	160,00	մեկ անձ
42131100	փականներ՝ ըստ գործառույթների	հատ	3	20000	60,00	մեկ անձ
42131470	ծորակների մասեր	հատ	50	500	25,00	մեկ անձ
42131470	ծորակների մասեր	հատ	30	1000	30,00	մեկ անձ
42141170	կցորդիչներ	հատ	10	300	3,00	մեկ անձ
42418100	վերելակների մասեր	դրամ	1,00	500 000,00	500,00	մեկ անձ
42511119	զազի գոլիչներ	հատ	3	25000	75,00	մեկ անձ
42611100	հատուկ կիրառման հաստոցներ	հատ	1,00	8 100 000,00	8100,00	զնանշման հարցում
42611100	հատուկ կիրառման հաստոցներ	հատ	1,00	620 000,00	620,00	զնանշման հարցում
42621100	խառատային հաստոցներ	հատ	1,00	9 100 000,00	9100,00	զնանշման հարցում
42651200	ծեռքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ	հատ	2	35000	70,00	զնանշման հարցում
42661200	կարծր զոդանյութերով զոդման սարքեր	հատ	4,00	60 000,00	240,00	զնանշման հարցում
42661200	կարծր զոդանյութերով զոդման սարքեր	հատ	1	42000	42,00	զնանշման հարցում

42661200	կարծր զոդանյութերով զոդման սարքեր	հատ	2	2000	4,00	զնանշման հարցում
42661200	կարծր զոդանյութերով զոդման սարքեր	հատ	2	2000	4,00	զնանշման հարցում
42651200/6	ձեռքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ	հատ	1,00	130 000,00	130,00	զնանշման հարցում
42651200/7	ձեռքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ	հատ	1,00	45 000,00	45,00	զնանշման հարցում
42991100	կազմարարական սարքեր	հատ	1	400000	400,00	զնանշման հարցում
42991100	կազմարարական սարքեր	հատ	1	380000	380,00	զնանշման հարցում
42991160	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ	հատ	1	70000	70,00	զնանշման հարցում
42991160	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ	հատ	1	25000	25,00	զնանշման հարցում
42991160	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ	հատ	1	35000	35,00	զնանշման հարցում
42991161	տպագրական քիմիկատներ լվացող հեղուկներ	լիտր	40	1600	64,00	զնանշման հարցում
42991161	տպագրական քիմիկատներ լվացող հեղուկներ	լիտր	20	1100	22,00	զնանշման հարցում
42991160	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ	հատ	3	10000	30,00	զնանշման հարցում
42991160	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ	հատ	6	9000	54,00	զնանշման հարցում
42991160	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ	հատ	1	450000	450,00	զնանշման հարցում
42991160	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ	հատ	1	399000	399,00	զնանշման հարցում
42991160	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ	հատ	1	385000	385,00	զնանշման հարցում
42991160	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ	հատ	2	5000	10,00	զնանշման հարցում
42991160	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ	հատ	2	2000	4,00	զնանշման հարցում
42991160	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ	հատ	2	2000	4,00	զնանշման հարցում
42991160	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ	հատ	2	2000	4,00	զնանշման հարցում
42991160	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ	հատ	2	2000	4,00	զնանշման հարցում
42991160	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ	հատ	2	38000	76,00	զնանշման հարցում
42991200	տպագրական կամ կազմարարական սարքերի մասեր	հատ	1	33330	33,33	զնանշման հարցում
42991200	տպագրական կամ կազմարարական սարքերի մասեր	հատ	4	13200	52,80	զնանշման հարցում
42991200	տպագրական կամ կազմարարական սարքերի մասեր	հատ	1	12600	12,60	զնանշման հարցում
42991310	լամինացիայի պարագաներ	հատ	1	80000	80,00	զնանշման հարցում
43121170	ածուխի կամ քարի հորատիչներ	հատ	1	400000	400,00	մեկ անձ
43811200	կտրտող սարքեր	հատ	1	150000	150,00	մեկ անձ
44111200	ցեմենտ	կգ	500	70	35,00	
44111400	կախովի առաստաղ	քմ	300	3000	900,00	
44111414	ներկ՝ լատեքսային	կգ	300	720	216,00	զնանշման հարցում
44111421	գունանյութ (կոլեր)	հատ	40	900	36,00	զնանշման հարցում
44111431	ներկ՝ սպիտակ, ՆՑ-132	կգ	200	2000	400,00	զնանշման հարցում
44111432	ներկ՝ սև, ՆՑ-132	կգ	50	2000	100,00	զնանշման հարցում
44111432	ներկ՝ սև, ՆՑ-132	կգ	10	2400	24,00	զնանշման հարցում
44111710	սալիկ, կերամիկական, հատակի համար	քմ	200	8000	1600,00	զնանշման հարցում
44112250	տանիքի նյութեր	հատ	20	5000	100,00	զնանշման հարցում

44112250	տանիքի նյութեր	հատ	20	7500	150,00	զնանշման հարցում
44112250	տանիքի նյութեր	հատ	20	9500	190,00	զնանշման հարցում
44112500	բետոնե արտադրանք	հատ	200	240	48,00	զնանշման հարցում
44112500	բետոնե արտադրանք	հատ	200	200	40,00	զնանշման հարցում
44112500	բետոնե արտադրանք	հատ	500	180	90,00	զնանշման հարցում
44112180	մանրահատակ	մ ²	300	5900	1770,00	զնանշման հարցում
44112180	մանրահատակ	մ ²	200	12000	2400,00	զնանշման հարցում
44161230	խողովակների պարագաներ	հատ	60	800	48,00	զնանշման հարցում
44161240	բաշխիչ խողովակներ	մետր	60	1200	72,00	զնանշման հարցում
44161240	բաշխիչ խողովակներ	մետր	60	700	42,00	զնանշման հարցում
44161240	բաշխիչ խողովակներ	մետր	60	600	36,00	զնանշման հարցում
44161240	բաշխիչ խողովակներ	մետր	60	700	42,00	զնանշման հարցում
44163140	ջրի և գոլորշու խողովակներ	մետր	100	4500	450,00	զնանշման հարցում
44163140	ջրի և գոլորշու խողովակներ	մետր	120	3000	360,00	զնանշման հարցում
44163140	ջրի և գոլորշու խողովակներ	մետր	100	1500	150,00	զնանշման հարցում
44163140	ջրի և գոլորշու խողովակներ	մետր	6	25000	150,00	զնանշման հարցում
44163170	ռետինե խողովակ մետր	մետր	2,8	35750	100,10	զնանշման հարցում
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	50	300	15,00	զնանշման հարցում
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	50	400	20,00	զնանշման հարցում
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	30	800	24,00	զնանշման հարցում
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	30	800	24,00	զնանշման հարցում
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	30	1000	30,00	զնանշման հարցում
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	200	1500	300,00	զնանշման հարցում
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	200	1000	200,00	զնանշման հարցում
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	200	200	40,00	զնանշման հարցում
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	100	180	18,00	զնանշման հարցում
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	150	100	15,00	զնանշման հարցում
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	300	60	18,00	զնանշման հարցում
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	100	60	6,00	զնանշման հարցում
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	100	100	10,00	զնանշման հարցում
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	10	400	4,00	զնանշման հարցում
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	10	400	4,00	զնանշման հարցում
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	10	400	4,00	զնանշման հարցում
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	10	500	5,00	զնանշման հարցում
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	60	400	24,00	զնանշման հարցում
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	60	700	42,00	զնանշման հարցում

44163270	խողովակային սարքեր	հատ	12	30000	360,00	զնանշման հարգում
44163270	խողովակային սարքեր	հատ	4	22000	88,00	զնանշման հարգում
44163270	խողովակային սարքեր	հատ	20	4000	80,00	զնանշման հարգում
44163280	խողովակային ապրանքներ	հատ	30	500	15,00	զնանշման հարգում
44163280	խողովակային ապրանքներ	հատ	40	500	20,00	զնանշման հարգում
44163280	խողովակային ապրանքներ	հատ	20	600	12,00	զնանշման հարգում
44163280	խողովակային ապրանքներ		60	800	48,00	զնանշման հարգում
44163280	խողովակային ապրանքներ	հատ	60	300	18,00	զնանշման հարգում
44163280	խողովակային ապրանքներ	հատ	30	500	15,00	զնանշման հարգում
44163280	խողովակային ապրանքներ	հատ	80	600	48,00	զնանշման հարգում
44163280	խողովակային ապրանքներ	հատ	80	700	56,00	զնանշման հարգում
44163280	խողովակային ապրանքներ	հատ	60	800	48,00	զնանշման հարգում
44163280	խողովակային ապրանքներ	հատ	50	300	15,00	
44163280	խողովակային ապրանքներ	հատ	30	4000	120,00	
44191700/12	այլ զանազան շինարարական նյութեր	մետր	100,00	50,00	5,00	զնանշման հարգում
44191700/13	այլ զանազան շինարարական նյութեր	մետր	100,00	80,00	8,00	զնանշման հարգում
44192400	գաջ, գիպսային	տոննա	0,2	30000	6,00	զնանշման հարգում
44192610	մեխ շինարարական	կգ	15	1400	21,00	զնանշման հարգում
44192610	մեխ շինարարական	կգ	5	1000	5,00	զնանշման հարգում
44192610	մեխ շինարարական	կգ	10	1100	11,00	զնանշման հարգում
44192610	մեխ շինարարական	կգ	10	1000	10,00	զնանշման հարգում
44192610	մեխ շինարարական	կգ	10	1000	10,00	զնանշման հարգում
44192610	մեխ շինարարական	կգ	5	1000	5,00	զնանշման հարգում
44192610	մեխ շինարարական	կգ	5	1000	5,00	զնանշման հարգում
44192610	մեխ շինարարական	կգ	10	1000	10,00	զնանշման հարգում
44163280	խողովակային ապրանքներ	մետր	10	500	5,00	զնանշման հարգում
44192700	ներկազվանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	հատ	20	500	10,00	զնանշման հարգում
44192700	ներկազվանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	հատ	20	700	14,00	զնանշման հարգում
44116300	ԴՍՊ, 366x183սմ չափերով 18մմ հաստությամբ	հատ	50	31000	1550,00	զնանշման հարգում
44117300	ԴՎՊ 3, 170x210սմ չափերով 3.5մմ հաստությամբ	մ ³	30	5500	165,00	զնանշման հարգում
44191100	նրբատախտակ	մ ³	2,31	761000	1757,91	զնանշման հարգում
44191400	փայտաթելային սալեր	մ ³	1,25	473000	591,25	զնանշման հարգում
44192620	մեխ մետաղական	կգ	5	950	4,75	զնանշման հարգում
44211610	անկյուններ	հատ	500	50	25,00	զնանշման հարգում
44221250	շեմեր	հատ	60	2500	150,00	մեկ անձ
44221250	շեմեր	հատ	60	2000	120,00	մեկ անձ
44221250	շեմեր	հատ	60	3500	210,00	մեկ անձ
44311160	մետաղածողեր	հատ	17	3300	56,10	զնանշման հարգում

44322200	մալուխներ	մետր	100	300	30,00	գնանշման հարցում
44322200/1	մալուխ, էլեկտրական լար	մետր	100,00	2 000,00	200,00	գնանշման հարցում
44322200/2	մալուխ, էլեկտրական լար	մետր	200,00	250,00	50,00	գնանշման հարցում
44322200/3	մալուխ, էլեկտրական լար	մետր	300,00	900,00	270,00	գնանշման հարցում
44322200/4	մալուխ, էլեկտրական լար	մետր	100,00	1 800,00	180,00	գնանշման հարցում
44322200/5	մալուխ, էլեկտրական լար	մետր	200,00	1 500,00	300,00	գնանշման հարցում
44322200/6	մալուխ, էլեկտրական լար	մետր	500,00	300,00	150,00	գնանշման հարցում
44322200/7	մալուխ, էլեկտրական լար	մետր	300,00	600,00	180,00	գնանշման հարցում
44322540/1	մալուխային ուղիներ	հատ	5,00	8 000,00	40,00	գնանշման հարցում
44322540/2	մալուխային ուղիներ	հատ	5,00	7 000,00	35,00	գնանշման հարցում
44331300	մետաղալարեր	կգ	50	600	30,00	գնանշման հարցում
44411100	ծորակներ	հատ	12	14000	168,00	գնանշման հարցում
44411100	ծորակներ	հատ	40	4500	180,00	գնանշման հարցում
44411100	ծորակներ	հատ	30	4000	120,00	գնանշման հարցում
44411740	զուգարանակոնք	հատ	10	2000	20,00	գնանշման հարցում
44411750	սանհանգույցի բաքեր	հատ	30	5000	150,00	գնանշման հարցում
44423400	ցուցանակներ եւ հարակից առարկաներ	հատ	30,00	30 000,00	900,00	գնանշման հարցում
44423400	ցուցանակներ եւ հարակից առարկաներ	հատ	2	50000	100,00	գնանշման հարցում
44423600	կաշոն ժապավեններ	հատ	180	450	81,00	գնանշման հարցում
44423600	կաշոն ժապավեններ	հատ	100	500	50,00	գնանշման հարցում
44423600	կաշոն ժապավեններ	հատ	50	1000	50,00	գնանշման հարցում
44423650	ոտիներ ժապավենաթելեր	հատ	10	800	8,00	գնանշման հարցում
44423680	շինարարության մեջ օգտագործվող գանազան այլ ապրանքներ՝ Գիսաստվարաթուե սալ	քմ	240	1266,6	303,98	գնանշման հարցում
44423680	շինարարության մեջ օգտագործվող գանազան այլ ապրանքներ՝ պրոֆիլներ	հատ	140	1020	142,80	գնանշման հարցում
44423680	շինարարության մեջ օգտագործվող գանազան այլ ապրանքներ՝ պրոֆիլներ	հատ	250	1000	250,00	գնանշման հարցում
44423680	շինարարության մեջ օգտագործվող գանազան այլ ապրանքներ՝ պրոֆիլներ	հատ	140	1380	193,20	գնանշման հարցում
44423680	շինարարության մեջ օգտագործվող գանազան այլ ապրանքներ՝ պրոֆիլներ	հատ	250	1060	265,00	գնանշման հարցում
44423680	շինարարության մեջ օգտագործվող գանազան այլ ապրանքներ՝	հատ	30	1200	36,00	գնանշման հարցում
44423680	շինարարության մեջ օգտագործվող գանազան այլ ապրանքներ՝ Գիսաստվարաթուե սալ	քմ	60	4800	288,00	գնանշման հարցում
44423680	շինարարության մեջ օգտագործվող գանազան այլ ապրանքներ՝ պրոֆիլներ	հատ	40	720	28,80	գնանշման հարցում
44423680	շինարարության մեջ օգտագործվող գանազան այլ ապրանքներ՝ պրոֆիլներ	հատ	120	930	111,60	գնանշման հարցում
44423680	շինարարության մեջ օգտագործվող գանազան այլ ապրանքներ՝	հատ	10	450	4,50	գնանշման հարցում
44423680	շինարարության մեջ օգտագործվող գանազան այլ ապրանքներ՝	կգ	300	186,6	55,98	գնանշման հարցում
44423680	շինարարության մեջ օգտագործվող գանազան այլ ապրանքներ՝ մետր լազեռալին	հատ	1	25000	25,00	գնանշման հարցում

44482110	հակահրդեհային խողովակներ	մետր	600	900	540,00	զնանշման հարցում
44482300	կրակմարիչ	հատ	10	12400	124,00	զնանշման հարցում
44482300	կրակմարիչ	հատ	10	6300	63,00	զնանշման հարցում
44423660	միացնող նյութեր	կգ	15	4000	60,00	զնանշման հարցում
44531100	պարուրակավոր ամրացնող դետալներ	հատ	500	45	22,50	զնանշման հարցում
44531110	փայտի պտուտակներ	կգ	15	3000	45,00	զնանշման հարցում
44531110	փայտի պտուտակներ	կգ	5	3000	15,00	զնանշման հարցում
44531110	փայտի պտուտակներ	կգ	5	3000	15,00	զնանշման հարցում
44531180	մանեկ	կգ	1	10000	10,00	զնանշման հարցում
44531220	տափօղակներ	հատ	500	15	7,50	զնանշման հարցում
44511100	ծեռքի գործիքներ	լրակազմ	1,00	300 000,00	300,00	զնանշման հարցում
44511100	ծեռքի գործիքներ	հատ	3,00	3 000,00	9,00	զնանշման հարցում
44511100	ծեռքի գործիքներ	հատ	3,00	4 000,00	12,00	զնանշման հարցում
44511100	ծեռքի գործիքներ	հատ	3,00	5 000,00	15,00	զնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ծեռքի գործիքներ	հատ	5	1200	6,00	զնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ծեռքի գործիքներ	հատ	5	1000	5,00	զնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ծեռքի գործիքներ	հատ	20	700	14,00	զնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ծեռքի գործիքներ	հատ	20	700	14,00	զնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ծեռքի գործիքներ	հատ	20	500	10,00	զնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ծեռքի գործիքներ	հատ	20	500	10,00	զնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ծեռքի գործիքներ	հատ	10	400	4,00	զնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ծեռքի գործիքներ	հատ	10	500	5,00	զնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ծեռքի գործիքներ	հատ	10	350	3,50	զնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ծեռքի գործիքներ	հատ	3	1000	3,00	զնանշման հարցում
44511230	դուր	հատ	3	5000	15,00	զնանշման հարցում
44511260	հղկաթուղթ	քմ	12,5	4800	60,00	զնանշման հարցում
44511330	պտուտակահաններ	հատ	1	60000	60,00	զնանշման հարցում
44511330	պտուտակահաններ	հատ	5000	4	20,00	զնանշման հարցում
44511330	պտուտակահաններ	հատ	12000	3,2	38,40	զնանշման հարցում
44511330	պտուտակահաններ	հատ	2000	5	10,00	զնանշման հարցում
44521100	զանազան կողպեքներ և փականներ	հատ	20	5400	108,00	զնանշման հարցում
44521100	զանազան կողպեքներ և փականներ	հատ	25	3000	75,00	զնանշման հարցում
44521100	զանազան կողպեքներ և փականներ	հատ	10	3000	30,00	զնանշման հարցում
44521100	զանազան կողպեքներ և փականներ	հատ	30	3000	90,00	զնանշման հարցում
44521100	զանազան կողպեքներ և փականներ	հատ	50	1500	75,00	զնանշման հարցում
44521100	զանազան կողպեքներ և փականներ	հատ	30	4000	120,00	զնանշման հարցում

44521100	զանազան կողպեքներ և փականներ	հատ	100	5000	500,00	զնանշման հարցում
44521100	զանազան կողպեքներ և փականներ	հատ	50	800	40,00	զնանշման հարցում
44521100	զանազան կողպեքներ և փականներ	հատ	50	2200	110,00	զնանշման հարցում
44511370/1	գործիքների հավաքածուներ	հավաքածու	1,00	25 000,00	25,00	զնանշման հարցում
44511370/2	գործիքների հավաքածուներ	հավաքածու	1,00	75 000,00	75,00	զնանշման հարցում
44521100	զանազան կողպեքներ և փականներ	հատ	50	2000	100,00	զնանշման հարցում
44521190	բանալիներ	հատ	3	3000	9,00	զնանշման հարցում
44521200	կողպեքների մասեր	հատ	25	1500	37,50	զնանշման հարցում
44521200	կողպեքների մասեր	հատ	70	1100	77,00	զնանշման հարցում
44521200	կողպեքների մասեր	հատ	80	800	64,00	զնանշման հարցում
44531100	պարուրակավոր ամրացնող դետալներ	հատ	5	3000	15,00	զնանշման հարցում
44531100	պարուրակավոր ամրացնող դետալներ	հատ	20	500	10,00	զնանշման հարցում
44531100	պարուրակավոր ամրացնող դետալներ	հատ	20	400	8,00	զնանշման հարցում
44531100	պարուրակավոր ամրացնող դետալներ	հատ	500	10	5,00	զնանշման հարցում
44531100	պարուրակավոր ամրացնող դետալներ	հատ	30	400	12,00	զնանշման հարցում
44531180	մանեկ	հատ	150	100	15,00	զնանշման հարցում
44621110	կենտրոնացված ջեռուցման ռադիատորներ	սեկցիա	500	4000	2000,00	զնանշման հարցում
44621130	կենտրոնացված ջեռուցման ռադիատորների մասեր	հատ	20	3000	60,00	զնանշման հարցում
44621130	կենտրոնացված ջեռուցման ռադիատորների մասեր	հատ	30	1800	54,00	զնանշման հարցում
44621130	կենտրոնացված ջեռուցման ռադիատորների մասեր	հատ	10	5000	50,00	զնանշման հարցում
44811500	ջրաներկեր	տուփ	60	500	30,00	մեկ անձ
44831200	լցանյութեր	կգ	2	3500	7,00	մեկ անձ
44921500	ծեփամածիկ՝ գիպսային	կգ	300	183,3	54,99	մեկ անձ
44921500	ծեփամածիկ՝ գիպսային	կգ	1200	123,3	147,96	մեկ անձ
44921500	ծեփամածիկ՝ գիպսային	կգ	700	66,6	46,62	մեկ անձ
45231215	անվտանգության սարքերի տեղադրում	դրամ	1,00	840 000,00	840,00	մեկ անձ
45511100	կոունկների վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	դրամ	1	480000	480,00	մեկ անձ
45521100	հողափոր սարքերի վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	դրամ	1	480000	480,00	մեկ անձ
48191100	կրթական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	դրամ	1	550000	550,00	մեկ անձ
50111130	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1	740000	740,00	մեկ անձ
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1	5000000	5000,00	զնանշման հարցում
50411100	չափող սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	դրամ	1	500000	500,00	մեկ անձ
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	դրամ	1,00	800 000,00	800,00	զնանշման հարցում
50531150	գազային սարքերի պահպանման ծառայություններ	դրամ	1,00	300 000,00	300,00	մեկ անձ
50611200	կրակմարիչների վերալիցքավորման ծառայություններ	դրամ	1,00	500 000,00	500,00	մեկ անձ
50711100	շենքերում տեղակայված էլեկտրական սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	դրամ	1,00	500 000,00	500,00	զնանշման հարցում
50731100	սառնարանային սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	դրամ	1,00	500 000,00	500,00	զնանշման հարցում

50751100	վերելակների վերանորոգման և աահպանման ծառայություններ	դրամ	1,00	8 000 000,00	8000,00	գնանշման հարգում
60171110	ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վաճակալություն	դրամ	1,00	700 000,00	700,00	մեկ անձ
60231200	տրանսպորտային փոխադրման ծառայություններ	դրամ	1,00	750 000,00	750,00	մեկ անձ
64121400	ներքին փոստային և ստորհանդակային ծառայություններ	դրամ	1	400000	400,00	մեկ անձ
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	դրամ	1,00	3 500 000,00	3500,00	գնանշման հարգում
65111100	խմելու ջրի բաշխում	դրամ	1,00	15 000 000,00	15000,00	մեկ անձ
65211100	գազի բաշխում	դրամ	1,00	62 000 000,00	62000,00	մեկ անձ
65311100	էլեկտրականության բաշխում	դրամ	1,00	68 000 000,00	68000,00	մեկ անձ
66511130	առողջության կամավոր ակադեմիական ծառայություններ	դրամ	1,00	50 850 000,00	50850,00	գնանշման հարգում
66511170	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	դրամ	1,00	100 000,00	100,00	մեկ անձ
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	դրամ	1,00	980 000,00	980,00	մեկ անձ
71311380	օդափոխման համակարգի գնում	դրամ	1,00	300 000,00	300,00	մեկ անձ
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	դրամ	1,00	530 000,00	530,00	մեկ անձ
71911100	լաբորատորիական ծառայություններ	հատ	1	114 500	114,50	մեկ անձ
72331100	բովանդակության կամ տվյալների ստանդարտիզացման և դասակարգման ծառայություններ	դրամ	1	180000	180,00	մեկ անձ
72411700	դոմենային անվանումներ	դրամ	1,00	60 000,00	60,00	մեկ անձ
73121100	փորձարարական մշակման ծառայություններ	հատ	1	600 000	600,00	մեկ անձ
79111200	ներկայացուցչական ծառայություններ	դրամ	1,00	480 000,00	480,00	մեկ անձ
79211190	պարտադիր առօրյա ծառայություններ	դրամ	1	900000	900,00	մեկ անձ
79221300	Մաքսային միջնորդի (բրոքեր) ծառայություններ	դրամ	1,00	100 000,00	100,00	մեկ անձ
79341100	գովազդային ծառայություն	դրամ	1,00	390 000,00	390,00	մեկ անձ
79411210	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	դրամ	1,00	980 000,00	980,00	մեկ անձ
79531100	գրավոր թարգմանության ծառայություններ	հատ	1	140 000	140,00	մեկ անձ
79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	դրամ	1	450000	450,00	մեկ անձ
79710000	անվտանգության ծառայություններ	դրամ	1	46332000	46332,00	մրցույթ
79811100	թվային տպագրության ծառայություններ	դրամ	1,00	650 000,00	650,00	մեկ անձ
79981100	բաժանորդագրման ծառայություններ	դրամ	1,00	400 000,00	400,00	մեկ անձ
85111120	հիվանդանոցների կողմից մատուցվող բժշկական ծառայություններ	դրամ	1,00	200 000,00	200,00	մեկ անձ
90511150	աղբի փոխադրման ծառայություններ	դրամ	1,00	500 000,00	500,00	մեկ անձ
90921100	ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	դրամ	1,00	400 000,00	400,00	մեկ անձ
92421100	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	դրամ	1	180000	180,00	մեկ անձ
98111110	պրոֆեսիոնալ կազմակերպությունների կողմից մատուցվող ծառայություններ	դրամ	1	70000	70,00	մեկ անձ
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	դրամ	1	700000	700,00	մեկ անձ
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	դրամ	1	23000000	23000,00	մեկ անձ
Ընդամենը					457847,20	
Գյուճարու մասնաճյուղ						
Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, դրամ	Գնման Ձև
14211100	բնական ավազ	մ ³	12	7000	84,00	մեկ անձ
14811300	հղկող սկավառակներ	հատ	2	9000	18,00	մեկ անձ
14811300	հղկող սկավառակներ	հատ	10	1200	12,00	մեկ անձ
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	զույգ	40	350	14,00	մեկ անձ

18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	զույգ	50	250	12,50	մեկ անձ
19241500	աստառի կտորներ	մետր	10	500	5,00	մեկ անձ
19251100	գործված կտորներ	մետր	15	2000	30,00	մեկ անձ
19431600	կարի թել	հատ	8	250	2,00	մեկ անձ
24911200	ստիինձ, էմուլսիա	կգ	10	1100	11,00	մեկ անձ
24911200	ստիինձ, էմուլսիա	կգ	0,9	3330	3,00	մեկ անձ
24911700	ստիինձ՝ սուպեր-502	կգ	0,12	25000	3,00	մեկ անձ
30121450	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և պարագաներ	հատ	1	10000	10,00	գնանշման հարցում
30121450	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և պարագաներ	հատ	3	1200	3,60	գնանշման հարցում
30121450	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և պարագաներ	հատ	3	1000	3,00	գնանշման հարցում
30121450	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և պարագաներ	հատ	2	1000	2,00	գնանշման հարցում
30121450	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և պարագաներ	հատ	1	1500	1,50	գնանշման հարցում
30121450	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և պարագաներ	հատ	1	1500	1,50	գնանշման հարցում
30121450	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և պարագաներ	հատ	1	1500	1,50	գնանշման հարցում
30121450	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և պարագաներ	հատ	1	1500	1,50	գնանշման հարցում
30121450	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և պարագաներ	հատ	1	1500	1,50	գնանշման հարցում
30121470	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեթենանեռի համառ	կգ	2	6000	12,00	գնանշման հարցում
30121470	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեթենանեռի համառ	կգ	2	9000	18,00	գնանշման հարցում
30121470	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեթենանեռի համառ	կգ	0,5	9000	4,50	գնանշման հարցում
30121470	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեթենանեռի համառ	կգ	0,5	9000	4,50	գնանշման հարցում
30141100	գրպանի հաշվիչներ	հատ	2	2400	4,80	գնանշման հարցում
30192100	ռետին հասարակ	հատ	20	100	2,00	գնանշման հարցում
30192125	մարկերներ	հատ	30	200	6,00	գնանշման հարցում
30192125	մարկերներ	հատ	30	200	6,00	գնանշման հարցում
30192125	մարկերներ	հատ	108	150	16,20	գնանշման հարցում
30192128	գրիչ գելային	հատ	200	100	20,00	գնանշման հարցում
30192130	Մատիտներ	հատ	60	80	4,80	գնանշման հարցում
30192160	շտրիխներ	հատ	30	200	6,00	գնանշման հարցում
30192200	սանտիմետրային ժապավեններ	հատ	1	900	0,90	գնանշման հարցում
30192210	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մմx100մ տնտեսական մեծ	հատ	6	700	4,20	գնանշման հարցում
30192220	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 19մմx36մ գրասենյակային, փոքր	հատ	10	150	1,50	գնանշման հարցում
30192710	սոսնձամատիտ գրասենյակային	հատ	30	450	13,50	գնանշման հարցում

30192740	թուղթ գունավոր, A4 ձևաչափի	տուփ	3	1500	4,50	գնանշման հարցում
30194300	գծագրական սարքերի կոմպլեկտներ	հատ	1	1000	1,00	գնանշման հարցում
30194320	գծագրական թուղթ	հատ	44	150	6,60	գնանշման հարցում
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	տուփ	20	100	2,00	գնանշման հարցում
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	տուփ	20	150	3,00	գնանշման հարցում
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	հատ	300	10	3,00	գնանշման հարցում
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	հատ	150	80	12,00	գնանշման հարցում
30197233	թղթապանակ, թելով, թղթյա	հատ	100	80	8,00	գնանշման հարցում
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	հատ	21	700	14,70	գնանշման հարցում
30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	հատ	4	2800	11,20	գնանշման հարցում
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի /21x29.7/	տուփ	100	1900	190,00	գնանշման հարցում
30199260	հատուկ Ա4 ծրար	հատ	200	50	10,00	գնանշման հարցում
30211220	սեղանի համակարգիչներ	հատ	4	220000	880,00	գնանշման հարցում
30232110	լազերային տպիչներ	հատ	2	109000	218,00	գնանշման հարցում
30234620	ֆլեշ հիշողություն, 4GB	հատ	4	2500	10,00	գնանշման հարցում
30237113	կոնեկտոր (կցորդներ) (տեսահսկողության համակարգ)	հատ	100	35	3,50	գնանշման հարցում
30237113	կոնեկտոր (կցորդներ)	հատ	100	35	3,50	գնանշման հարցում
31211400	անջատիչ-գատիչ	հատ	15	700	10,50	մեկ անձ
31211520	պաշտպանիչ տուփեր	հատ	50	30	1,50	մեկ անձ
31221220	միացման տուփեր	հատ	30	50	1,50	մեկ անձ
31331280	էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ ՊՊՎ, 2x2.5 մմ ²	մետր	200	150	30,00	մեկ անձ
31331290	էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ ՊՊՎ, 2x4.0 մմ ²	մետր	100	230	23,00	մեկ անձ
31521570	լապտերներ	հատ	30	2000	60,00	գնանշման հարցում
31521570	լապտերներ	հատ	12	2000	24,00	գնանշման հարցում
31531210	էլեկտրական լամպ 60W , 80W, 100W,	հատ	30	100	3,00	գնանշման հարցում
31531300	տնտեսող լամպեր	հատ	20	1050	21,00	գնանշման հարցում
31531610	խողովակաձև լամպեր	հատ	27	600	16,20	գնանշման հարցում
31531690	լամպերի ստարտերներ	հատ	50	180	9,00	գնանշման հարցում
31651400	մեկուսիչ ժապավեններ	հատ	15	200	3,00	գնանշման հարցում
31684400	վարդակ	հատ	40	700	28,00	գնանշման հարցում
31684400	վարդակ	հատ	8	700	5,60	գնանշման հարցում
31684400	վարդակ	հատ	15	850	12,75	գնանշման հարցում
32333300	թվային տեսաձայնագրիչներ (տեսահսկողության համակարգ)	հատ	1	132000	132,00	մեկ անձ
32341110	բարձրախոսներ	հատ	6	8000	48,00	մեկ անձ
32341130	ականջներին դրվող ականջակալներ	հատ	10	2300	23,00	մեկ անձ
32411130	համացանց	դրամ	1	600000	600,00	գնանշման հարցում
32421100	ցանցային մալուխներ	մետր	300	150	45,00	գնանշման հարցում

32421100	ցանցային մալուխներ (տեսահսկողության համակարգ)	մետր	1500	90	135,00	գնանշման հարցում
32421100	ցանցային մալուխներ	մետր	150	150	22,50	գնանշման հարցում
32421200	ցանցային բաղադրիչներ	հատ	2	26000	52,00	գնանշման հարցում
32421200	ցանցային բաղադրիչներ	հատ	2	6000	12,00	գնանշման հարցում
32421200	ցանցային բաղադրիչներ	հատ	2	20000	40,00	գնանշման հարցում
32421300	ցանցային բաժանարար (տեսահսկողության համակարգ)	հատ	3	53500	160,50	գնանշման հարցում
32421300	ցանցային բաժանարար (տեսահսկողության համակարգ)	հատ	1	5000	5,00	գնանշման հարցում
32422100	ցանցային համակարգի կոշտ սկավառակ	հատ	1	40000	40,00	գնանշման հարցում
32422100	ցանցային համակարգի կոշտ սկավառակ (տեսահսկողության համակարգ)	հատ	1	39000	39,00	գնանշման հարցում
35121320	անվտանգության տեսախցիկներ (տեսահսկողության համակարգ)	հատ	18	30000	540,00	գնանշման հարցում
37821150	կավիճներ	կգ	26	1140	29,64	մեկ անձ
37821150	կավիճներ	կգ	3	1800	5,40	մեկ անձ
39111180	աթոռ՝ գրասենյակային, մետաղյա կարկասով	հատ	30	8000	240,00	գնանշման հարցում
39221410	ավելներ	հատ	50	1100	55,00	գնանշման հարցում
39224331	դրույլ պլաստմասե	հատ	10	1500	15,00	գնանշման հարցում
39224530	կարի ասեղներ	տուփ	1	1000	1,00	գնանշման հարցում
39241141	դանակ՝ գրասենյակային, մետաղյա, մեծ	հատ	2	600	1,20	գնանշման հարցում
39241220	մկրատ, դերձակի	հատ	2	2000	4,00	գնանշման հարցում
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	հատ	20	800	16,00	գնանշման հարցում
39299320	հայելի առանց շրջանակի	մ ²	1,62	22222,22	36,00	գնանշման հարցում
39515440	ուղղահայաց շերտավարագույր	մ ²	60,3	4500	271,35	գնանշման հարցում
39711140	կենցաղային սառնարաններ	հատ	1	269000	269,00	գնանշման հարցում
39711140	կենցաղային սառնարաններ	հատ	1	85000	85,00	գնանշման հարցում
39711270	ջեռոցներ	հատ	1	44000	44,00	գնանշման հարցում
39713510	արդուկ, ջերմակարգավորիչ, գոլորշիով	հատ	1	28300	28,30	գնանշման հարցում
39831210	սպասքի լվացման դետերգենտներ	հատ	10	1500	15,00	գնանշման հարցում
39831240	մաքրող նյութեր	կգ	10	2000	20,00	գնանշման հարցում
39831240	մաքրող նյութեր	կգ	22	250	5,50	գնանշման հարցում
39831241	օճառ, ձեռքի	հատ	200	102	20,40	գնանշման հարցում
39831244	օճառ, տնտեսական	հատ	100	231	23,10	գնանշման հարցում
39831278	սպասքի լվացման փոշի	հատ	60	300	18,00	գնանշման հարցում
39831281	ապակի մաքրման լաթ	հատ	38	650	24,70	գնանշման հարցում
39839200	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, սովորական	հատ	20	300	6,00	գնանշման հարցում
42121420	ճնշակներ (կոմպրեսորներ)	հատ	1	64000	64,00	մեկ անձ
42651200	ձեռքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ	հատ	1	22000	22,00	գնանշման հարցում

42651200	ծեռքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ	հատ	1	33000	33,00	զնանշման հարգում
42651200	ծեռքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ	հատ	1	90000	90,00	զնանշման հարգում
42651200	ծեռքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ	հատ	1	59000	59,00	զնանշման հարգում
42651200	ծեռքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ	հատ	1	33500	33,50	զնանշման հարգում
42661400	եռակցման էլեկտրական սարքեր	հատ	1	139000	139,00	զնանշման հարգում
42671180	ծեռքի գործիքների մասեր	հատ	20	430	8,60	զնանշման հարգում
44111200	ցեմենտ	կգ	2000	64	128,00	զնանշման հարգում
44111414	ներկ՝ լատեքսային	կգ	185	600	111,00	զնանշման հարգում
44111421	գունանյութ (կոլեր)	հատ	45	380	17,10	զնանշման հարգում
44111445	ներկ-էմալ, գույնը՝ սպիտակ	կգ	94	1400	131,60	զնանշման հարգում
44112180	մանրահատակ	մ ²	150	3600	540,00	զնանշման հարգում
44116300	ԴՍՊ, 366x183սմ չափերով 18մմ հաստությամբ	հատ	7,5	24012	180,09	զնանշման հարգում
44117300	ԴՎՊ 3, 170x210սմ չափերով 3.5մմ հաստությամբ	հատ	5	6034	30,17	զնանշման հարգում
44118400	պրոֆնաստիլ	մ ²	25	2000	50,00	զնանշման հարգում
44131400	արմունկներ	հատ	6	1800	10,80	զնանշման հարգում
44163130	կոյուղու խողովակներ	մետր	20	1050	21,00	զնանշման հարգում
44163130	կոյուղու խողովակներ	մետր	20	650	13,00	զնանշման հարգում
44163140	ջրի և գոլորշու խողովակներ	մետր	60	380	22,80	զնանշման հարգում
44163140	ջրի և գոլորշու խողովակներ	մետր	40	250	10,00	զնանշման հարգում
44163140	ջրի և գոլորշու խողովակներ	մետր	30	740	22,20	զնանշման հարգում
44163220	խողովակների միացնող կցորդիչ	հատ	3	400	1,20	զնանշման հարգում
44163220	խողովակների միացնող կցորդիչ	հատ	2	270	0,54	զնանշման հարգում
44163220	խողովակների միացնող կցորդիչ	հատ	3	260	0,78	զնանշման հարգում
44163220	խողովակների միացնող կցորդիչ	հատ	10	120	1,20	զնանշման հարգում
44163220	խողովակների միացնող կցորդիչ	հատ	2	270	0,54	զնանշման հարգում
44163220	խողովակների միացնող կցորդիչ	հատ	2	370	0,74	զնանշման հարգում
44163220	խողովակների միացնող կցորդիչ	հատ	2	390	0,78	զնանշման հարգում
44163220	խողովակների միացնող կցորդիչ	հատ	2	450	0,90	զնանշման հարգում
44163220	խողովակների միացնող կցորդիչ	հատ	2	720	1,44	զնանշման հարգում
44163220	խողովակների միացնող կցորդիչ	հատ	2	800	1,60	զնանշման հարգում
44163280	խողովակային ապրաքներ	հատ	22	230	5,06	զնանշման հարգում
44171100	սալիկներ (շինարարության)	մ ²	50	5500	275,00	զնանշման հարգում
44171200	թերթեր (շինարարության)	մ ²	150	250	37,50	զնանշման հարգում
44171300	երիզներ / շինարարական/	մետր	150	212	31,80	զնանշման հարգում
44171300	երիզներ / շինարարական/	մետր	270	74	19,98	զնանշման հարգում
44171300	երիզներ / շինարարական/	մետր	56	786	44,02	զնանշման հարգում

44171300	երիզներ / շինարարական/	մետր	100	350	35,00	գնանշման հարցում
44191700	այլ գանազան շինարարական նյութեր	կգ	360	79	28,44	գնանշման հարցում
44191700	այլ գանազան շինարարական նյութեր	հատ	30	100	3,00	գնանշման հարցում
44191700	այլ գանազան շինարարական նյութեր	հատ	30	100	3,00	գնանշման հարցում
44191700	այլ գանազան շինարարական նյութեր	հատ	15	100	1,50	գնանշման հարցում
44191700	այլ գանազան շինարարական նյութեր	հատ	15	100	1,50	գնանշման հարցում
44191700	այլ գանազան շինարարական նյութեր	հատ	4	1450	5,80	գնանշման հարցում
44192700	ներկազանիկ, ներկարարական աշխատանքների համառ	հատ	8	2600	20,80	գնանշման հարցում
44322540	մալուխային ուղիներ	հատ	38	316	12,01	գնանշման հարցում
44322540	մալուխային ուղիներ	հատ	20	560	11,20	գնանշման հարցում
44322550	մալուխի անուրներ (տեսահսկողության համակարգ)	հատ	2500	10	25,00	գնանշման հարցում
44331400	պրոֆիլներ	կգ	45,9	588,24	27,00	գնանշման հարցում
44331400	պրոֆիլներ	կգ	106,8	533,71	57,00	գնանշման հարցում
44331400	պրոֆիլներ	կգ	36,3	578,52	21,00	գնանշման հարցում
44331400	պրոֆիլներ	կգ	40,95	498,17	20,40	գնանշման հարցում
44423400	ցուցանակներ եւ հարակից առարկաներ	հատ	28	600	16,80	գնանշման հարցում
44423400	ցուցանակներ եւ հարակից առարկաներ	հատ	160	210	33,60	գնանշման հարցում
44423600	կաշուն ժապավեններ	հատ	10	600	6,00	գնանշման հարցում
44423680	շինարարության մեջ օգտագործվող գանազան այլ ապրանքներ	հատ	10	1500	15,00	գնանշման հարցում
44423680	շինարարության մեջ օգտագործվող գանազան այլ ապրանքներ	կգ	250	80	20,00	գնանշման հարցում
44423680	շինարարության մեջ օգտագործվող գանազան այլ ապրանքներ	հատ	6	900	5,40	գնանշման հարցում
44423680	շինարարության մեջ օգտագործվող գանազան այլ ապրանքներ	հատ	8	2100	16,80	գնանշման հարցում
4451120	գոգաթիակներ	հատ	5	3500	17,50	գնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	հատ	2	550	1,10	գնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	հատ	2	750	1,50	գնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	հատ	3	1700	5,10	գնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	հատ	3	2750	8,25	գնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	հատ	4	2200	8,80	գնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	հատ	4	1200	4,80	գնանշման հարցում
44511240	աքցաններ	հատ	1	3000	3,00	գնանշման հարցում
44511240	աքցաններ	հատ	2	2000	4,00	գնանշման հարցում
44511260	հղկաթուղթ	մ ²	2	5250	10,50	գնանշման հարցում
44511260	հղկաթուղթ	մ ²	1	4500	4,50	գնանշման հարցում
44511340	գայլիկոնի սայրեր	հատ	10	540	5,40	գնանշման հարցում
44511340	գայլիկոնի սայրեր	հատ	10	720	7,20	գնանշման հարցում
44511340	գայլիկոնի սայրեր	հատ	10	860	8,60	գնանշման հարցում

44511340	գայլիկոնի սայրեր	հատ	2	2450	4,90	զնանշման հարցում
44511340	գայլիկոնի սայրեր	հատ	2	3950	7,90	զնանշման հարցում
44531100	պարուրակավոր ամրացնող դետալներ	հատ	1000	5	5,00	զնանշման հարցում
44531100	պարուրակավոր ամրացնող դետալներ	հատ	1000	3	3,00	զնանշման հարցում
44531100	պարուրակավոր ամրացնող դետալներ	հատ	500	2	1,00	զնանշման հարցում
44531100	պարուրակավոր ամրացնող դետալներ	հատ	1000	4	4,00	զնանշման հարցում
44531100	պարուրակավոր ամրացնող դետալներ	հատ	100	18	1,80	զնանշման հարցում
44531140	զնդերիթներ	հատ	640	7	4,48	զնանշման հարցում
44531180	մանեկ	կգ	1	1570	1,57	զնանշման հարցում
44531200	ոչ պարուրակավոր ամրացման դետալներ	հատ	500	3	1,50	զնանշման հարցում
44531200	ոչ պարուրակավոր ամրացման դետալներ	հատ	2000	2	4,00	զնանշման հարցում
44531200	ոչ պարուրակավոր ամրացման դետալներ	հատ	1000	2	2,00	զնանշման հարցում
44831500	լուծիչներ	լիտր	27	1100	29,70	մեկ անձ
44921500	ծեփամածիկ՝ գիպսային	կգ	300	140	42,00	մեկ անձ
45231215	անվտանգության սարքերի տեղադրում	լրակազմ	1	150000	150,00	մեկ անձ
48441300	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	դրամ	1	100000	100,00	մեկ անձ
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1	160000	160,00	զնանշման հարցում
50411190	հակահրդեհային սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	դրամ	1	90000	90,00	մեկ անձ
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	դրամ	1	110000	110,00	զնանշման հարցում
50531150	գազային սարքերի պահպանման ծառայություններ	դրամ	1	60000	60,00	մեկ անձ
60171100	ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	դրամ	1	140000	140,00	մեկ անձ
64111200	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	դրամ	1	40000	40,00	մեկ անձ
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	դրամ	1	1500000	1500,00	զնանշման հարցում
64235180	հեռուստահաղորդումների հեռարձակման ծառայություններ	դրամ	1	400000	400,00	զնանշման հարցում
65111100	խմելու ջրի բաշխում	դրամ	1	350000	350,00	մեկ անձ
65211100	գազի բաշխում	դրամ	1	6000000	6000,00	մեկ անձ
65311100	էլեկտրականության բաշխում	դրամ	1	3600000	3600,00	մեկ անձ
71315410	օդափոխման համակարգի զննում	դրամ	1	50000	50,00	մեկ անձ
72411500	համացանցային էջերի հոսթինգի ծառայություններ	դրամ	1	19000	19,00	մեկ անձ
72411700	դոմենային անվանումներ	դրամ	1	13000	13,00	մեկ անձ
79111200	ներկայացուցչական ծառայություններ	դրամ	1	480000	480,00	մեկ անձ
79341100	Գովազդային ծառայություններ	դրամ	1	200000	200,00	մեկ անձ
79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	դրամ	1	200000	200,00	մեկ անձ
79811100	թվային տպագրության ծառայություն	դրամ	1	300000	300,00	մեկ անձ
79981100	բաժանորդագրման ծառայություններ	դրամ	1	306000	306,00	մեկ անձ
85111120	հիվանդանոցների կողմից մատուցվող բժշկական ծառայություններ	դրամ	1	180000	180,00	մեկ անձ
90511150	աղբի փոխադրման ծառայություններ	դրամ	1	216000	216,00	մեկ անձ
90921100	ախտահանման և մակարոյծների ոչնչացման ծառայություններ	դրամ	1	84000	84,00	մեկ անձ
99600000	զնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	դրամ	1	700000	700,00	մեկ անձ
Ընդամենը					23300,42	
Վանաձորի մասնաճյուղ						

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, դրամ	Գնման Ձև
09411700	բնական գազ	մ ³	2000	200	400,00	մեկ անձ
14211000	ավազ, շինարարական	կգ	1500	20	30,00	մեկ անձ
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	զույգ	20	450	9,00	մեկ անձ
18421130	Ռետինե ձեռնոցներ	հատ	20	330	6,60	մեկ անձ
22111120	գրադարանի գրքեր	դրամ	1	200000	200,00	մեկ անձ
22311600	շնորհավորական բացիկներ	հատ	35	1000	35,00	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	1	20000	20,00	մեկ անձ
22451181	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	70	150	10,50	մեկ անձ
22451182	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	70	200	14,00	մեկ անձ
22451183	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	2	1800	3,60	մեկ անձ
22451184	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	10	1800	18,00	մեկ անձ
22451185	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	8	1500	12,00	մեկ անձ
22451186	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	1	1800	1,80	մեկ անձ
22451187	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	8	2000	16,00	մեկ անձ
22451188	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	15	1200	18,00	մեկ անձ
22451189	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	5	1800	9,00	մեկ անձ
22461300	գովազդային նյութեր	դրամ	1	30000	30,00	մեկ անձ
22811150	նոթատետրեր	հատ	10	1400	14,00	մեկ անձ
22811150	նոթատետրեր	հատ	13	830	10,79	մեկ անձ
24911300	սոսինձ՝ հեղուկ	կգ	12	1100	13,20	մեկ անձ
30121480	լուսապատճենահանող սարքերի տոներ	կգ	0,4	40000	16,00	գնանշման հարցում
30141200	հաշվասարք, գրասենյակային	հատ	3	2100	6,30	գնանշման հարցում
30192100	ռետին հասարակ	հատ	30	150	4,50	գնանշման հարցում
30192114	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	հատ	2	250	0,50	գնանշման հարցում
30192121	Գնդիկավոր գրիչ	հատ	100	90	9,00	գնանշման հարցում
30192121	գրիչ գնդիկավոր	հատ	36	790	28,44	գնանշման հարցում
30192123	Ֆլումաստերներ	հատ	20	180	3,60	գնանշման հարցում
30192125	մարկերներ	հատ	20	420	8,40	գնանշման հարցում
30192128	գրիչ գելային	հատ	100	140	14,00	գնանշման հարցում
30192131	մեխանիկական կամ սրվող մատիտներ	հատ	4	760	3,04	գնանշման հարցում
30192132	Լրացուցիչ գրաֆիտ՝ մեխանիկական մատիտների համար	հատ	6	90	0,54	գնանշման հարցում
30192133	Սրիչներ	հատ	20	90	1,80	գնանշման հարցում
30192150	կնիք	հատ	2	6600	13,20	գնանշման հարցում
30192220	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 19մմx36մ գրասենյակային, փոքր	հատ	40	80	3,20	գնանշման հարցում
30192230	սկոչ՝ երկկողմանի սոսնձված	հատ	3	380	1,14	գնանշման հարցում
30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	հատ	60	180	10,80	գնանշման հարցում
30192730	կազմարարական թաղանթ	հատ	60	55	3,30	գնանշման հարցում
30192910	ուղղիչ երիզներ կամ ժապավեններ	հատ	6	450	2,70	գնանշման հարցում
30192930	ուղղիչ գրիչներ	հատ	60	270	16,20	գնանշման հարցում
30194500	քանոն	հատ	20	130	2,60	գնանշման հարցում
30196100	ժողովների պլանավորման բլոկնոտներ	հատ	7	1450	10,15	գնանշման հարցում

30196100	ժողովների պլանավորման բլոկնոտներ	հատ	8	920	7,36	գնանշման հարցում
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	տուփ	50	90	4,50	գնանշման հարցում
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	տուփ	10	120	1,20	գնանշման հարցում
30197120	կոճգամներ	տուփ	10	90	0,90	գնանշման հարցում
30197220	թղթի ամրակներ	հատ	6000	1,5	9,00	գնանշման հարցում
30197230	թղթապանակ	հատ	5	550	2,75	գնանշման հարցում
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	հատ	3000	9,8	29,40	գնանշման հարցում
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	հատ	700	75	52,50	գնանշման հարցում
30197233	թղթապանակ, թելով, թղթյա	հատ	300	75	22,50	գնանշման հարցում
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	հատ	20	750	15,00	գնանշման հարցում
30197235	թղթապանակ՝ ամրակով	հատ	10	100	1,00	գնանշման հարցում
30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	հատ	10	900	9,00	գնանշման հարցում
30197323	կարիչ, 50-ից ավելի թերթի համար	հատ	1	5500	5,50	գնանշման հարցում
30197323	կարիչ, 50-ից ավելի թերթի համար	հատ	30	38	1,14	գնանշման հարցում
30197323	կարիչ, 50-ից ավելի թերթի համար	հատ	30	60	1,80	գնանշման հարցում
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի /21x29.7/	տուփ	220	2300	506,00	գնանշման հարցում
30197637	թուղթ, կազմի, ստվարաթղթ	կգ	1,6	2500	4,00	գնանշման հարցում
30197637	թուղթ, կազմի, ստվարաթղթ	կգ	1	2400	2,40	գնանշման հարցում
30197646	թուղթ՝ A3 ֆորմատի /29,7x42/	տուփ	1	4800	4,80	գնանշման հարցում
30199230	նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	հատ	500	33	16,50	գնանշման հարցում
30199232	նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	հատ	200	25	5,00	գնանշման հարցում
30199420	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	հատ	40	150	6,00	գնանշման հարցում
30199430	թուղթ նշումների, տրցակներով	հատ	15	1000	15,00	գնանշման հարցում
30211200	դյուրակիր համակարգիչներ	հատ	1	300000	300,00	գնանշման հարցում
30211220	սեղանի համակարգիչներ	հատ	4	320000	1280,00	գնանշման հարցում
30232130	գունավոր տպիչներ	հատ	1	160000	160,00	գնանշման հարցում
30234300	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, CD	հատ	30	150	4,50	գնանշման հարցում
30234300	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, CD	հատ	15	150	2,25	գնանշման հարցում
30234630	ֆլեշ հիշողություն, 8GB	հատ	10	3500	35,00	գնանշման հարցում
30234650	ֆլեշ հիշողություն, 32GB	հատ	3	12000	36,00	գնանշման հարցում
30237113	կոնեկտոր (կցորդներ)	հատ	50	50	2,50	գնանշման հարցում
30237411	մկնիկ, համակարգչային, լարով	հատ	17	3000	51,00	գնանշման հարցում
30237460	համակարգչային ստեղնաշարեր	հատ	10	4500	45,00	գնանշման հարցում
30239110	տպիչ սարք, բազմաֆունկցիոնալ, A4, 18 էջ/րոպե արագության	հատ	2	130000	260,00	գնանշման հարցում
31211180	ավտոմատ անջատչ	հատ	1	17000	17,00	մեկ անձ
31211180	ավտոմատ անջատչ	հատ	10	1400	14,00	մեկ անձ
31211250	բաշխիչ բլոկեր	հատ	2	6000	12,00	մեկ անձ

31221240	պտուտակավոր սեղմակներ	հատ	2	500	1,00	մեկ անձ
31442000	մարտկոց, AA տեսակի	հատ	20	200	4,00	մեկ անձ
31521230	լամպ՝ էլեկտրոն, 75 Վտ, 230 մմ, E27, 220 Վ	հատ	2	2300	4,60	գնանշման հարցում
31521390	լամպ՝ մետաղալուրդեն, 150 Վտ, միացման երկկողմանի կոնտակտով	հատ	10	600	6,00	գնանշման հարցում
31521390	լամպ՝ մետաղալուրդեն, 150 Վտ, միացման երկկողմանի կոնտակտով	հատ	10	300	3,00	գնանշման հարցում
31531100	լուսարձակ	հատ	1	7000	7,00	գնանշման հարցում
31531210	էլ լամպ	հատ	100	100	10,00	գնանշման հարցում
31531800	լուսարձակ	հատ	4	7000	28,00	գնանշման հարցում
31681100	էլեկտրական պարագաներ	հատ	3	1500	4,50	գնանշման հարցում
31683400	եռաբաշխիչ	հատ	5	700	3,50	գնանշման հարցում
31684100	վարդակ երկբևեռանի	հատ	20	750	15,00	գնանշման հարցում
32341110	բարձրախոսներ	հատ	1	8000	8,00	մեկ անձ
32411130	համացանց	դրամ	1	300000	300,00	գնանշման հարցում
32421300	ցանցային բաժանարար	հատ	1	15000	15,00	գնանշման հարցում
32421301	ցանցային բաժանարար	հատ	2	13000	26,00	գնանշման հարցում
33141115	բժշկական բամբակ	տուփ	5	180	0,90	մեկ անձ
33141133	Բինտ բժշկական	տուփ	5	100	0,50	մեկ անձ
33141133	Բինտ բժշկական	տուփ	7	100	0,70	մեկ անձ
33141133	Բինտ բժշկական	տուփ	7	100	0,70	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /յոդ/	Սրվակ	3	250	0,75	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Սպիրտ բժշկական 96%/	տուփ	3	400	1,20	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Ջրածնի պերոքսիդ 3 %/	Սրվակ	2	180	0,36	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք / Ամիակի Է-թ 10%/	Սրվակ	3	160	0,48	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Ստրեպտոցիդի փոշի /	տուփ	1	100	0,10	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Ածուխ բժշկ. /	տուփ	2	150	0,30	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք / Անալգին դեղահաբ/	տուփ	5	200	1,00	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք / Սպազմալգոն/	տուփ	2	1300	2,60	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք / Տեմպալգին /	տուփ	3	600	1,80	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Ասկոֆեն /	տուփ	1	180	0,18	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Պարացետամոլ /	տուփ	8	80	0,64	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Ցիտրամոն /	տուփ	5	120	0,60	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Նիմեսիլ փոշի /	տուփ	1	3600	3,60	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Մուկալտին /	տուփ	2	200	0,40	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Վալիդոլ /	տուփ	1	150	0,15	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք / Վալիդոլ դեղապատիճ/	տուփ	3	260	0,78	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Վալերիանայի էքստրակտ/	Սրվակ	3	130	0,39	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Էնապ Հ /	տուփ	2	1300	2,60	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Վալերիանայի լուծույթ/	Սրվակ	4	250	1,00	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Կորվալոլին լուծույթ/	Սրվակ	2	780	1,56	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Կորվալոլ /	Սրվակ	1	250	0,25	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Նո - շպա /	տուփ	1	450	0,45	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Սուպրաստին /	տուփ	1	1500	1,50	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Դիազոլին/	տուփ	4	300	1,20	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Անալգին /	տուփ	1	190	0,19	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Իմոդիում /	տուփ	1	4000	4,00	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Միզ 400/	տուփ	1	1400	1,40	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Վիկասոլ /	տուփ	2	150	0,30	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Սուպրաստին/	տուփ	1	1600	1,60	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Կապտոպրիլ /	տուփ	3	600	1,80	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Կապտոպրիլ /	տուփ	1	1120	1,12	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Ֆուրազոլիդոն/	տուփ	6	60	0,36	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Էսկարոլ/	Սրվակ	2	680	1,36	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Մեզիմ ֆորտե /	տուփ	1	880	0,88	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Էսպումիլզան/	տուփ	1	1000	1,00	մեկ անձ

33761100	զուգարանի թուղթ	հատ	50	160	8,00	գնանշման հարցում
33761700	սրբիչ՝ խավավոր	հատ	4	1200	4,80	գնանշման հարցում
37421170	մարմնամարզական օղակներ	հատ	6	3000	18,00	գնանշման հարցում
37431210	ցատկապարան	հատ	6	2500	15,00	գնանշման հարցում
37451290	ֆուտբոլի գնդակներ	հատ	2	8000	16,00	գնանշման հարցում
37451540	Սեղանի թենիսի ձեռնաթիակ	հատ	2	5000	10,00	գնանշման հարցում
37451580	վոլեյբոլի գնդակներ	հատ	4	8000	32,00	գնանշման հարցում
37821150	կավիճներ	կգ	37,5	1800	67,50	մեկ անձ
38341130	էլեկտրական պարամետրերի չափման գործիքներ (տեստեր)	հատ	1	7000	7,00	մեկ անձ
39111180	աթոռ՝ գրասենյակային, մետաղյա կառուցում	հատ	30	14000	420,00	գնանշման հարցում
39121100	գրասեղաններ	հատ	1	65000	65,00	գնանշման հարցում
39121200	սեղաններ	հատ	2	50000	100,00	գնանշման հարցում
39121410	սեղան՝ համակարգչի	հատ	6	45000	270,00	գնանշման հարցում
39121520	գրասպահարաններ	հատ	2	50000	100,00	գնանշման հարցում
39131100	գրասենյակի դարակաշարեր	հատ	1	2300	2,30	գնանշման հարցում
39131100	գրասենյակի դարակաշարեր	հատ	1	150000	150,00	գնանշման հարցում
39131100	գրասենյակի դարակաշարեր	հատ	1	60000	60,00	գնանշման հարցում
39132220	կախիչներ	հատ	1	13000	13,00	գնանշման հարցում
39224331	դույլ պլաստմասե	հատ	10	400	4,00	գնանշման հարցում
39224332	դույլ, ցինկապատ	հատ	6	1500	9,00	գնանշման հարցում
39224341	աղբարկղ, պլաստմասե	հատ	10	800	8,00	գնանշման հարցում
39241141	դանակ՝ գրասենյակային, մետաղյա, մեծ	հատ	3	600	1,80	գնանշման հարցում
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան,	հատ	16	550	8,80	գնանշման հարցում
39263510	սեղմակ, փոքր	տուփ	2	480	0,96	գնանշման հարցում
39263520	սեղմակ, միջին	տուփ	2	420	0,84	գնանշման հարցում
39281100	հուշանվերներ	Դրամ	1	50000	50,00	գնանշման հարցում
39298300	ծաղկամաններ	հատ	1	5000	5,00	գնանշման հարցում
39298900	գարդարանքի զանազան պարագաներ/ տենածառի խաղալիք/ կոյուղիների մաքրման սարքեր	հատ	50	400	20,00	գնանշման հարցում
39351100	կոյուղիների մաքրման սարքեր	հատ	1	5000	5,00	մեկ անձ
39522330	մաքրող կտորներ	հատ	60	180	10,80	գնանշման հարցում
39531500	գորգի կտորներ	հատ	4	6000	24,00	գնանշման հարցում
39541140	քուղեր	մետր	500	2,4	1,20	գնանշման հարցում
39541140	քուղեր	մետր	800	2,25	1,80	գնանշման հարցում
39713432	փոշեկույ 1, հզորությունը՝ միջին, ներծծման հզորությունը՝ միջին	հատ	1	45000	45,00	գնանշման հարցում
39821100	մաքրող նյութեր ամոնիակի հիմքի վրա	հատ	20	200	4,00	գնանշման հարցում
39831240	մաքրող նյութեր	հատ	30	300	9,00	գնանշման հարցում
39831241	օճառ, ձեռքի	հատ	25	100	2,50	գնանշման հարցում

39831242	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	կգ	10	920	9,20	գնանշման հարցում
39831245	օճառ, հեղուկ	լիտր	4,5	1000	4,50	գնանշման հարցում
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	լիտր	10	500	5,00	գնանշման հարցում
39831283	հատակի լվացման լաթ	հատ	80	650	52,00	գնանշման հարցում
39836000	ավել, սովորական	հատ	40	1200	48,00	գնանշման հարցում
39837000	ցախավել	հատ	20	1000	20,00	գնանշման հարցում
4111100	ըմպելու ջուր	դրամ	1	70000	70,00	մեկ անձ
42131120	խողովակաշարերի փականներ ջրի փական 0.5 դյույմ	հատ	1	2500	2,50	մեկ անձ
42131121	խողովակաշարերի փականներ ջրի փական 3/4 դյույմ	հատ	2	2000	4,00	մեկ անձ
42131122	խողովակաշարերի փականներ ջրի ծորակ, փական 0.5 դյույմ	հատ	2	3000	6,00	մեկ անձ
42671180	ձեռքի գործիքների մասեր	հատ	1	6000	6,00	գնանշման հարցում
44111200	ցեմենտ	կգ	600	70	42,00	գնանշման հարցում
44111411	ներկ, ջրաէմուլսիոն, ակրիլ	կգ	25	700	17,50	գնանշման հարցում
44111412	ներկ, շինարարական	կգ	72	2140	154,08	գնանշման հարցում
44111420	գուաշ	հատ	10	400	4,00	գնանշման հարցում
44111710	սալիկ, կերամիկական, հատակի համար	մ ²	2	6000	12,00	գնանշման հարցում
44161230	խողովակների պարագաներ	հատ	1	1500	1,50	գնանշման հարցում
44161270	խմելու ջրի խողովակաշարեր	մետր	10	1000	10,00	գնանշման հարցում
44163111	ջրահեռացման խողովակներ	մետր	10	1500	15,00	գնանշման հարցում
44163130	կոյուղու խողովակներ	մետր	1,5	1600	2,40	գնանշման հարցում
44163140	ջրի և գոլորշու խողովակներ	մետր	20	200	4,00	գնանշման հարցում
44163250	միակցիչ /կոնեկտոր/ ամրացնող սարք	հատ	1	6000	6,00	գնանշման հարցում
44163280	խողովակային ապրանքներ	հատ	10	1800	18,00	գնանշման հարցում
44163410	ծնկներ, t-աձև աղապտերներ և խողովակի ամրաններ	հատ	1	800	0,80	գնանշման հարցում
44163410	ծնկներ, t-աձև աղապտերներ և խողովակի ամրաններ	հատ	1	1500	1,50	գնանշման հարցում
44163420	խողովակի արմունկ	հատ	2	400	0,80	գնանշման հարցում
44192400	զաջ, գիպսային	տոննա	0,3	75	0,02	գնանշման հարցում
44192610	մեխ շինարարական	կգ	2	1000	2,00	գնանշման հարցում
44211530	երեսպատվածքներ	հատ	4	3600	14,40	մեկ անձ
44211530	երեսպատվածքներ	հատ	2	5500	11,00	մեկ անձ
44211530	երեսպատվածքներ	հատ	4	2800	11,20	մեկ անձ
44211610	անկյուններ	հատ	4	3375	13,50	մեկ անձ
44221240	փեղկեր	հատ	3	9000	27,00	մեկ անձ
44322220	մալուխ պղնձե ջղերով, նախատեսված ներքին մոնտաժման համար 2,5մմ ²	մետր	60	250	15,00	գնանշման հարցում
44322250	մալուխ ալյումինե ջղերով, 4մմ ²	մետր	100	150	15,00	գնանշման հարցում
44411110	ջրի ծորակ, 1 փական	հատ	8	3950	31,60	գնանշման հարցում
44411110	ջրի ծորակ, փական	հատ	10	1800	18,00	գնանշման հարցում
44411425	փական՝ սողնակավոր	հատ	2	2000	4,00	գնանշման հարցում

44411425	փական՝ սողնակավոր	հատ	4	6500	26,00	գնանշման հարցում
44411500	փական՝ գնդաձև	հատ	6	700	4,20	գնանշման հարցում
44423240	սանդուղք, մետաղյա	հատ	1	23000	23,00	գնանշման հարցում
44423400	ցուցանակներ եւ հարակից առարկաներ	հատ	3	21700	65,10	գնանշման հարցում
44511100	ձեռքի գործիքներ	հատ	10	800	8,00	գնանշման հարցում
44511100	ձեռքի գործիքներ/ մաձկիչ ֆասսադային/	հատ	1	3000	3,00	գնանշման հարցում
44511100	ձեռքի գործիքներ /մաձկիչ ճակատային/	հատ	1	1200	1,20	գնանշման հարցում
44511100	ձեռքի գործիքներ/ մաձկիչ /	հատ	1	6000	6,00	գնանշման հարցում
44511110	բահեր	հատ	5	1500	7,50	գնանշման հարցում
44511110	բահեր	հատ	5	1500	7,50	գնանշման հարցում
44511120	գոգաթիակ	հատ	4	2000	8,00	գնանշման հարցում
44511130	այգեգործական եղաններ	հատ	1	4000	4,00	գնանշման հարցում
44511170	փոցխեր	հատ	1	4000	4,00	գնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	հատ	1	8000	8,00	գնանշման հարցում
44511250	սեղմիչ արջաններ	հատ	3	1800	5,40	գնանշման հարցում
44511330	պտուտակահաններ	հատ	2	1200	2,40	գնանշման հարցում
44511340	գայլիկունի սայրեր	հատ	5	900	4,50	գնանշման հարցում
44511500	Սրաքարեր	հատ	3	1100	3,30	գնանշման հարցում
44521120	դռան փականներ	հատ	10	1400	14,00	գնանշման հարցում
44531130	պտուտակազամ	հատ	40	25	1,00	գնանշման հարցում
44611460	պտուտակավոր խցաններ	հատ	40	10	0,40	գնանշման հարցում
44821000	լաք, մանրահատակի	կգ	55	2800	154,00	մեկ անձ
44831500	լուծիչներ	լիտր	30	1200	36,00	մեկ անձ
44921500	ծեփամաձիկ՝ գիպային	կգ	300	135	40,50	մեկ անձ
45421110	դռների, պատուհանների և հարակից քաղաղրիչների տեղադրում կնիքների և դրոշմակնիքների	դրամ	1	30000	30,00	գնանշման հարցում
48441700	պատրաստման աշխատանքներ	հատ	2	10000	20,00	մեկ անձ
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1	350000	350,00	գնանշման հարցում
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	դրամ	1	150000	150,00	գնանշման հարցում
50531150	գազային սարքերի պահպանման ծառայություններ	դրամ	1	100000	100,00	մեկ անձ
50611200	կրակմարիչների վերալիցքավորման ծառայություններ	դրամ	1	50000	50,00	մեկ անձ
55511100	ճաշարանային և որոշակի հաճախորդների համար նախատեսված այլ հանրային սննդի օբյեկտների մատուցած ծառայություններ	դրամ	1	150000	150,00	մեկ անձ
60171100	ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	դրամ	1	100000	100,00	մեկ անձ
60231200	տրանսպորտային փոխադրման ծառայություններ	դրամ	1,00	200 000,00	200,00	մեկ անձ
64111200	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	դրամ	1	70000	70,00	մեկ անձ
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	դրամ	1	720000	720,00	գնանշման հարցում

65111100	խմելու ջրի բաշխում	դրամ	1	100000	100,00	մեկ անձ
65211100	գազի բաշխում	դրամ	1	6000000	6000,00	մեկ անձ
65311100	էլեկտրականության բաշխում	դրամ	1	2500000	2500,00	մեկ անձ
66111200	բանկային ծառայություններ	դրամ	1	20000	20,00	մեկ անձ
71311380	օդափոխման համակարգի գնում	դրամ	1	50000	50,00	մեկ անձ
72411700	դոմենային անվանումներ	դրամ	1	12000	12,00	մեկ անձ
79341100	գովազդային ծառայություններ	դրամ	1	200000	200,00	մեկ անձ
79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	դրամ	1	200000	200,00	մեկ անձ
79981100	բաժանորդագրման ծառայություններ	դրամ	1	155000	155,00	մեկ անձ
90511100	աղբի հավաքման ծառայություններ	դրամ	1	115000	115,00	մեկ անձ
90921100	ախտահանման և մակարոյծների ոչնչացման ծառայություններ	դրամ	1	15000	15,00	մեկ անձ
92421100	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	դրամ	1	150000	150,00	մեկ անձ
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	դրամ	1	493400	493,40	մեկ անձ
Ընդամենը					19086,90	
Կապանի մասնաճյուղ						
Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, դրամ	Գնման Ձև
09132200	բենզին, ռեզուլյար	լիտր	1550	450	697,50	գնանշման հարցում
09411700	բնական գազ	մ ³	2000	200	400,00	մեկ անձ
18111100	արտադրական հատուկ հագուստ	հատ	1	7600	7,60	մեկ անձ
18111100	արտադրական հատուկ հագուստ	հատ	4	5000	20,00	մեկ անձ
18111100	արտադրական հատուկ հագուստ	հատ	2	9200	18,40	մեկ անձ
18111100	արտադրական հատուկ հագուստ	հատ	6	9000	54,00	մեկ անձ
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	զույգ	28	300	8,40	մեկ անձ
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	զույգ	20	400	8,00	մեկ անձ
22811110	հաշվառման գրքեր	հատ	6	400	2,40	մեկ անձ
22811130	տետրեր	հատ	50	50	2,50	մեկ անձ
22811150	նոթատետրեր	հատ	10	60	0,60	մեկ անձ
22811150	նոթատետրեր	հատ	10	100	1,00	մեկ անձ
22811160	սղագրության տետրեր	հատ	10	100	1,00	մեկ անձ
22811170	կաշուն թերթիկներ նշումների համար	հատ	20	200	4,00	մեկ անձ
22811180	օրագրեր – ամենօրյա նշումների տետրեր	հատ	4	350	1,40	մեկ անձ
22851100	արագակարներ	հատ	100	20	2,00	մեկ անձ
22851200	թղթապանակներ	հատ	30	30	0,90	մեկ անձ
22851300	թղթերի պահոցներ	հատ	5	1500	7,50	մեկ անձ
22851400	թղթերի դասավորելու հարմարանքներ	հատ	5	2000	10,00	մեկ անձ
24911200	սոսինձ, էմուլսիա	կգ	15	950	14,25	մեկ անձ
24911300	սոսինձ	կգ	4	1200	4,80	մեկ անձ
24951130	սիլիկոնե քսուկներ	կգ	4	1200	4,80	մեկ անձ
24951130	սիլիկոնե քսուկներ	կգ	4	1200	4,80	մեկ անձ
30141200	հաշվասարք, գրասենյակային	հատ	3	4500	13,50	գնանշման հարցում
30192100	ռետին հասարակ	հատ	40	150	6,00	գնանշման հարցում
30192125	մարկերներ	հատ	10	350	3,50	գնանշման հարցում
30192130	մատիտներ	հատ	30	100	3,00	գնանշման հարցում
30192133	սրիչներ	հատ	10	200	2,00	գնանշման հարցում
30192160	շտրիխներ	հատ	20	600	12,00	գնանշման հարցում
30192210	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մմx100մ տնտեսական, մեծ	հատ	8	700	5,60	գնանշման հարցում
30192220	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 19մմx36մ գրասենյակային, փոքր	հատ	40	150	6,00	գնանշման հարցում

30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	հատ	40	300	12,00	զնանշման հարցում
30195500	գրատախտակ կավիճով գրելու համար	հատ	1	12000	12,00	զնանշման հարցում
30197120	կոճգամներ	տուփ	20	250	5,00	զնանշման հարցում
30197220	թղթի ամրակներ	հատ	60	100	6,00	զնանշման հարցում
30197230	թղթապանակ	հատ	20	20	0,40	զնանշման հարցում
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	հատ	300	10	3,00	զնանշման հարցում
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	հատ	100	30	3,00	զնանշման հարցում
30197233	թղթապանակ, թելով, թղթյա	հատ	100	35	3,50	զնանշման հարցում
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	հատ	30	50	1,50	զնանշման հարցում
30197235	թղթապանակ՝ ամրակով	հատ	50	60	3,00	զնանշման հարցում
30197321	կարիչ, մինչ- 20 թերթի համար	հատ	6	500	3,00	զնանշման հարցում
30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	հատ	4	700	2,80	զնանշման հարցում
30197323	կարիչ, 50-ից ավելի թերթի համար	հատ	2	1700	3,40	զնանշման հարցում
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի /21x29.7/	տուփ	180	2080	374,40	զնանշման հարցում
30197646	թուղթ՝ A3 ֆորմատի /29,7x42/	տուփ	8	3200	25,60	զնանշման հարցում
30199230	նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	հատ	130	20	2,60	զնանշման հարցում
30199232	ծրար, մեծ, A4 ձևաչափի համար	հատ	50	30	1,50	զնանշման հարցում
30199232	նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	հատ	20	30	0,60	զնանշման հարցում
30199234	նամակի ծրար, A3 ձևաչափի, ուղիղ կափուրդով	հատ	10	50	0,50	զնանշման հարցում
30199234	նամակի ծրար, A3 ձևաչափի	հատ	10	50	0,50	զնանշման հարցում
30199238	նամակի ծրար՝ A6	հատ	100	15	1,50	զնանշման հարցում
30234300	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, CD	հատ	50	70	3,50	զնանշման հարցում
30234400	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, DVD	հատ	50	70	3,50	զնանշման հարցում
31151130	մշտական հոսանքը փոփոխական հոսանքի փոխակերպող սարք	հատ	2	7500	15,00	մեկ անձ
31211510	ցածր դիմադրությամբ հաղորդիչներ, որոնց կարող են միանալ այլ էլեկտրական շղթաներ	հատ	6	1500	9,00	մեկ անձ
31331280	էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ, ԴԴՎ, 2x2.5 մմ ²	մետր	30	200	6,00	մեկ անձ
31331280	էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ, ԴԴՎ, 2x2.5 մմ ²	մետր	80	120	9,60	մեկ անձ
31331290	էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ, ԴԴՎ, 2x4.0 մմ ²	մետր	60	250	15,00	մեկ անձ
31331290	էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ, ԴԴՎ, 2x4.0 մմ ²	մետր	80	150	12,00	մեկ անձ
31411100	ալկալիական մարտկոցներ	հատ	20	100	2,00	մեկ անձ
31442120	մարտկոց՝ 3V(123)	հատ	20	120	2,40	մեկ անձ
31521200	լամպ՝ էլոնոմ, 8 Վտ, 80 մմ, E27, 220 Վ	հատ	10	800	8,00	զնանշման հարցում
31521210	լամպ՝ էլոնոմ, 20 Վտ, 110 մմ, E27, 220 Վ	հատ	10	1100	11,00	զնանշման հարցում
31521230	լամպ՝ էլոնոմ, 75 Վտ, 230 մմ, E27, 220 Վ	հատ	6	2000	12,00	զնանշման հարցում
31521250	լամպ՝ մոմաձև, շիկացման թելիկով, 60 Վտ, E-14, 220Վ	հատ	10	120	1,20	զնանշման հարցում
31521570	լապտերներ	հատ	2	500	1,00	զնանշման հարցում

31531210	էլեկտրական լամպ 100W	հատ	38	100	3,80	գնանշման հարցում
31651400	մեկուսիչ ժապավեններ	հատ	3	150	0,45	գնանշման հարցում
31651400	մեկուսիչ ժապավեններ	հատ	10	150	1,50	գնանշման հարցում
31671200	էլեկտրոնաճառագայթային խողովակներ	հատ	1	2500	2,50	գնանշման հարցում
31681620	էլեկտրական ապահովիչ, միաֆազ, 40Ա	հատ	4	2500	10,00	գնանշման հարցում
31681630	էլեկտրական ապահովիչ, եռաֆազ, 63Ա	հատ	5	3000	15,00	գնանշման հարցում
31684100	վարդակ երկբևեռանի	հատ	3	600	1,80	գնանշման հարցում
31684400	վարդակ	հատ	6	600	3,60	գնանշման հարցում
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	մետր	4	2500	10,00	գնանշման հարցում
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	մետր	4	3000	12,00	գնանշման հարցում
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	մետր	4	1400	5,60	գնանշման հարցում
31686000	խրոց սովորական	հատ	6	150	0,90	գնանշման հարցում
31686100	էլեկտրական խրոց՝ միաբ-եռ, հողանգումով, -16Ա	հատ	4	250	1,00	գնանշման հարցում
31711160	էլեկտրողներ	կգ	2	3500	7,00	գնանշման հարցում
31711160	էլեկտրողներ	կգ	2	3000	6,00	գնանշման հարցում
31711300	միկրոալիքային սարքեր	հատ	1	75000	75,00	գնանշման հարցում
32324900	հեռուստացույցներ	հատ	1	169000	169,00	մեկ անձ
32351120	էկրաններ	հատ	5	100	0,50	մեկ անձ
32411130	համացանց	դրամ	1	800000	800,00	գնանշման հարցում
33121180	արյան ճնշման չափման սարք (տոնոմետր)	հատ	1	14000	14,00	մեկ անձ
33141110	վիրակապեր	հատ	3	110	0,33	մեկ անձ
33141111	կաշոն սպեղանիներ	հատ	30	50	1,50	մեկ անձ
33141115	բժշկական բամբակ	հատ	3	150	0,45	մեկ անձ
33611170	դրոտավերին	հատ	8	1440	11,52	մեկ անձ
33621270	մենթոլի լուծույթ մենթոլի իզովալերաթթվում	հատ	10	250	2,50	մեկ անձ
33621641	հակաենթիսի (անտիսեպտիկ) – ախտահանիչ միջոցներ՝ ջրածնի պերօքսիդ	Սրվակ	2	400	0,80	մեկ անձ
33631250	էթանոլ	լիտր	1	1400	1,40	մեկ անձ
33631260	յոդ	հատ	2	350	0,70	մեկ անձ
33631290	իթուպրոֆեն	հատ	2	1600	3,20	մեկ անձ
33632100	հակաբորբոքային և հակառևմատիկ միջոցներ	հատ	4	1500	6,00	մեկ անձ
33661116	լիդոկային	հատ	4	1400	5,60	մեկ անձ
33661119	մետամիզոլ (մետամիզոլ նատրիում), տրիագետտոամին 4-տոլուենսուլֆոնատ	տուփ	4	350	1,40	մեկ անձ
33661127	մետամիզոլ	հատ	4	150	0,60	մեկ անձ
33761100	զուգարանի թուղթ	հատ	200	100	20,00	գնանշման հարցում
33761400	թղթե անձեռոցիկներ	հատ	30	300	9,00	գնանշման հարցում
35821400	դրոշներ	հատ	3	2500	7,50	մեկ անձ
37431210	ցատկապարան	հատ	11	500	5,50	գնանշման հարցում
37451290	ֆուտբոլի գնդակներ	հատ	2	10000	20,00	գնանշման հարցում
37451410	բասկետբոլի գնդակներ	հատ	1	23000	23,00	գնանշման հարցում
37451411	բասկետբոլի ցանց	հատ	2	3000	6,00	գնանշման հարցում

37451580	վոլեյբոլի գնդակներ	հատ	1	18000	18,00	գնանշման հարցում
37461170	սեղանի թենիսի գնդակներ	հատ	20	150	3,00	գնանշման հարցում
37461180	սեղանի թենիսի ձեռնաթիակներ	հատ	1	4500	4,50	գնանշման հարցում
38341130	էլեկտրական պարամետրերի չափման գործիքներ	հատ	2	1200	2,40	մեկ անձ
38341130	էլեկտրական պարամետրերի չափման գործիքներ	հատ	2	3000	6,00	մեկ անձ
38341130	էլեկտրական պարամետրերի չափման գործիքներ	հատ	1	3000	3,00	մեկ անձ
38341130	էլեկտրական պարամետրերի չափման գործիքներ	հատ	4	2000	8,00	մեկ անձ
38341140	ամպերմետրեր	հատ	2	2500	5,00	մեկ անձ
38341150	վոլտմետրեր	հատ	2	2500	5,00	մեկ անձ
39111140	աթոռներ	հատ	24	8000	192,00	գնանշման հարցում
39111170	աթոռ՝ փափուկ	հատ	4	9000	36,00	գնանշման հարցում
39121100	գրասեղաններ	հատ	2	50600	101,20	գնանշման հարցում
39121520	գրապահարաններ	հատ	2	26350	52,70	գնանշման հարցում
39132220	կախիչներ	հատ	2	7000	14,00	գնանշման հարցում
39138310	բազկաթոռ, շարժական, կաշվե	հատ	1	100000	100,00	գնանշման հարցում
39141290	ճաշասենյակի կահույք	հատ	1	35200	35,20	գնանշման հարցում
39221410	ավելներ	հատ	8	1000	8,00	գնանշման հարցում
39221410	ավելներ	հատ	8	1000	8,00	գնանշման հարցում
39221420	խոզանակներ	հատ	8	2000	16,00	գնանշման հարցում
39221460	վրձին՝ ներկարարական	հատ	6	900	5,40	գնանշման հարցում
39221480	զուգարանի խոզանակներ	հատ	7	500	3,50	գնանշման հարցում
39299310	հայելի, շրջանակով	մ ²	1	6900	6,90	գնանշման հարցում
39711140	կենցաղային սառնարաններ	հատ	1	120000	120,00	գնանշման հարցում
39711270	ջեռոցներ	հատ	2	28000	56,00	գնանշման հարցում
39713432	փոշեկուլ	հատ	1	35000	35,00	գնանշման հարցում
39714200	օդորակիչ	հատ	1	380000	380,00	գնանշման հարցում
39831240	մաքրող նյութեր	հատ	50	300	15,00	գնանշման հարցում
39831240	մաքրող նյութեր	կգ	20	1000	20,00	գնանշման հարցում
39831240	մաքրող նյութեր	հատ	70	300	21,00	գնանշման հարցում
39831241	օճառ, ձեռքի	հատ	30	250	7,50	գնանշման հարցում
39831245	օճառ, հեղուկ	լիտր	30	400	12,00	գնանշման հարցում
39831276	զուգարանների մաքրման նյութեր	հատ	50	1000	50,00	գնանշման հարցում
39831281	ապակի մաքրման լաթ	հատ	16	200	3,20	գնանշման հարցում
39831282	կահույք մաքրելու լաթ	հատ	40	300	12,00	գնանշման հարցում
39831283	հատակի վաճման լաթ	հատ	30	300	9,00	գնանշման հարցում
42131420	սանիտարական տեխնիկայում կիրառվող ծորակներ, փականներ	հատ	4	2500	10,00	մեկ անձ
42131420	սանիտարական տեխնիկայում կիրառվող ծորակներ, փականներ	հատ	6	1500	9,00	մեկ անձ

42131420	սանիտարական տեխնիկայում կիրառվող ծորակներ, փականներ	հատ	10	2800	28,00	մեկ անձ
42661100	փափուկ զոդանյութերով զոդման սարքեր	հատ	1	2500	2,50	զնանշման հարցում
42661100	փափուկ զոդանյութերով զոդման սարքեր	հատ	1	2000	2,00	զնանշման հարցում
44111411	ներկ, ջրաէմուլսիոն, ակրիլ	կգ	20	1200	24,00	զնանշման հարցում
44111439	Ներկ՝ հեղուկացիր տարայով	հատ	1	1000	1,00	զնանշման հարցում
44111439	Ներկ՝ հեղուկացիր տարայով	հատ	1	1000	1,00	զնանշման հարցում
44111439	Ներկ՝ հեղուկացիր տարայով	հատ	1	1000	1,00	զնանշման հարցում
44111439	Ներկ՝ հեղուկացիր տարայով	հատ	1	1000	1,00	զնանշման հարցում
44111439	Ներկ՝ հեղուկացիր տարայով	հատ	1	1000	1,00	զնանշման հարցում
44111441	ներկ-էմալ, գույնը՝ դեղին	Կգ	10	4500	45,00	զնանշման հարցում
44111442	ներկ-էմալ, գույնը՝ կարմիր	Կգ	15	4500	67,50	զնանշման հարցում
44111443	ներկ-էմալ, գույնը՝ շականակագույն	Կգ	30	4500	135,00	զնանշման հարցում
44111444	ներկ-էմալ, գույնը՝ պաշտպանիչ կանաչ	Կգ	10	4500	45,00	զնանշման հարցում
44111445	ներկ-էմալ, գույնը՝ սպիտակ	Կգ	20	4500	90,00	զնանշման հարցում
44111448	ջերմային մեկուսիչ նյութեր	հատ	1	15000	15,00	զնանշման հարցում
44118300	թիթեղ՝ մետաղական	մ ²	10	1500	15,00	զնանշման հարցում
44161130	ջրատար խողովակաշարեր	մետր	50	2500	125,00	զնանշման հարցում
44161130	ջրատար խողովակաշարեր	մետր	50	600	30,00	զնանշման հարցում
44161130	ջրատար խողովակաշարեր	մետր	20	1000	20,00	զնանշման հարցում
44161130	ջրատար խողովակաշարեր	մետր	10	1000	10,00	զնանշման հարցում
44161130	ջրատար խողովակաշարեր	մետր	5	800	4,00	զնանշման հարցում
44161130	ջրատար խողովակաշարեր	մետր	3	2000	6,00	զնանշման հարցում
44161130	ջրատար խողովակաշարեր	մետր	10	900	9,00	զնանշման հարցում
44163130	կոյուղու խողովակներ	մետր	4	2000	8,00	զնանշման հարցում
44191700	այլ զանազան շինարարական նյութեր	հատ	100	100	10,00	զնանշման հարցում
44191700	այլ զանազան շինարարական նյութեր	մետր	20	170	3,40	զնանշման հարցում
44191700	այլ զանազան շինարարական նյութեր	հատ	4	250	1,00	զնանշման հարցում
44191700	այլ զանազան շինարարական նյութեր	հատ	1	1100	1,10	զնանշման հարցում
44191700	այլ զանազան շինարարական նյութեր	հատ	1	1300	1,30	զնանշման հարցում
44192100	պոլիմիլիթրիդի (pvc) փրփուր	մ ³	3	1200	3,60	զնանշման հարցում
44192400	գաջ, գիպսային	տոննա	0,04	200000	8,00	զնանշման հարցում
44192610	մեխ շինարարական	կգ	1	700	0,70	զնանշման հարցում
44192620	մեխ մետաղական	կգ	1	1200	1,20	զնանշման հարցում
44192700	ներկագլանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	հատ	3	500	1,50	զնանշման հարցում
44411110	ջրի ծորակ, փական	հատ	4	2000	8,00	զնանշման հարցում
44411300	լվացարաններ	հատ	1	15000	15,00	զնանշման հարցում

44411750	սանհանգույցի բաքեր	հատ	3	6500	19,50	զնանշման հարցում
44411750	սանհանգույցի բաքեր	հատ	4	6500	26,00	զնանշման հարցում
44423200	աստիճաններ	հատ	2	8500	17,00	զնանշման հարցում
44423680	շինարարության մեջ օգտագործվող գանազան այլ ապրանքներ	հատ	100	100	10,00	զնանշման հարցում
44423680	շինարարության մեջ օգտագործվող գանազան այլ ապրանքներ	հատ	2	400	0,80	զնանշման հարցում
44423680	շինարարության մեջ օգտագործվող գանազան այլ ապրանքներ	մ ²	20	3200	64,00	զնանշման հարցում
44481100	հարթակներով աստիճաններ	հատ	1	10500	10,50	զնանշման հարցում
44481100	հարթակներով աստիճաններ	հատ	1	14000	14,00	զնանշման հարցում
44511110	բահեր	հատ	3	1400	4,20	զնանշման հարցում
44511110	բահեր	հատ	2	1500	3,00	զնանշման հարցում
44511110	բահեր	հատ	3	3000	9,00	զնանշման հարցում
44511190	կացիներ	հատ	1	2000	2,00	զնանշման հարցում
44511200	ձեռքի սղոցներ	հատ	2	500	1,00	զնանշման հարցում
44511200	ձեռքի սղոցներ	հատ	2	900	1,80	զնանշման հարցում
44511200	ձեռքի սղոցներ	հատ	2	900	1,80	զնանշման հարցում
44511200	ձեռքի սղոցներ	հատ	2	1200	2,40	զնանշման հարցում
44511220	աքցաններ	հատ	2	1000	2,00	զնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	հատ	1	85000	85,00	զնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	հատ	1	22000	22,00	զնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	հատ	1	7900	7,90	զնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	հատ	1	31000	31,00	զնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	հատ	1	2100	2,10	զնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	հատ	1	2000	2,00	զնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	հատ	1	17000	17,00	զնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	հատ	1	4800	4,80	զնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	հատ	1	3000	3,00	զնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	հատ	2	1200	2,40	զնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	հատ	2	1700	3,40	զնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	հատ	1	2100	2,10	զնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	հատ	1	3500	3,50	զնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	հատ	1	3800	3,80	զնանշման հարցում
44511240	աքցաններ	հատ	1	2000	2,00	զնանշման հարցում
44511240	աքցաններ	հատ	1	2000	2,00	զնանշման հարցում
44511240	աքցաններ	հատ	1	2000	2,00	զնանշման հարցում
44511240	աքցաններ	հատ	2	2400	4,80	զնանշման հարցում
44511240	աքցաններ	հատ	2	2200	4,40	զնանշման հարցում

44511240	աքցաններ	հատ	2	1900	3.80	զնանշման հարգում
44511320	խարտոցներ կամ քերիչներ	հատ	2	1000	2.00	զնանշման հարգում
44511320	խարտոցներ կամ քերիչներ	հատ	2	900	1.80	զնանշման հարգում
44511320	խարտոցներ կամ քերիչներ	հատ	2	900	1.80	զնանշման հարգում
44511320	խարտոցներ կամ քերիչներ	հատ	2	900	1.80	զնանշման հարգում
44511500	Սրաքարեր	հատ	2	2500	5.00	զնանշման հարգում
44511500	Սրաքարեր	հատ	1	2800	2.80	զնանշման հարգում
44831500	լուծիչներ	լիտր	5	950	4.75	մեկ անձ
44921600	կավիճ	կգ	20	1500	30.00	մեկ անձ
45461100	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	դրամ	1	1500000	1500.00	զնանշման հարգում
48211210	ցանցային զանազան համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	դրամ	1	95000	95.00	մեկ անձ
50111130	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1	250000	250.00	մեկ անձ
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1	400000	400.00	զնանշման հարգում
64111200	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	դրամ	1	50000	50.00	մեկ անձ
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	դրամ	1	400000	400.00	զնանշման հարգում
65111000	խմելու ջրի բաշխում	դրամ	1	400000	400.00	մեկ անձ
65211100	գազի բաշխում	դրամ	1	4400000	4400.00	մեկ անձ
65311100	էլեկտրականության բաշխում	դրամ	1	2700000	2700.00	մեկ անձ
71311380	օդափոխման համակարգի զննում	դրամ	1	60000	60.00	մեկ անձ
79341000	գովազդային ծառայություններ	դրամ	1	200000	200.00	մեկ անձ
79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	դրամ	1	100000	100.00	մեկ անձ
79981100	բաժանորդագրման ծառայություններ	հատ	1	125000	125.00	մեկ անձ
85121100	բժշկական ծառայություններ	դրամ	1	200000	200.00	մեկ անձ
90511150	արքի փոխադրման ծառայություններ	դրամ	1	60000	60.00	մեկ անձ
90921100	ախտահանման և մակարոյծների ոչնչացման ծառայություններ	դրամ	1	60000	60.00	մեկ անձ
99600000	զնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	դրամ	1	250000	250.00	մեկ անձ
Ընդամենը					17003.35	
Ընդհանուր					517237.88	

Տնտեսական գործունեության և ենթակառուցվածքների սպասարկման գծով պրոռեկտոր



Ա. Նախաբեյան

Ֆինանսատնտեսագիտական վարչության պետ, գլխավոր հաշվապահ



Կ. Խաչատրյան

Գնումների և մատակարարման բաժնի պետ



Ռ. Մեիրաբյան